
Условия приобретения товаров смотрите на стр. 102 каталога. Больше непродовольственных товаров на стр. 88

18+

04.12.2025 – 17.12.2025

Креветки королевские 50/70 Креветки королевские 50/70 
БУХТА ИЗОБИЛИЯБУХТА ИЗОБИЛИЯ
с головой с головой 
арт. 411622арт. 411622

Водка Водка 
ЧИСТЫЕ РОСЫ ЧИСТЫЕ РОСЫ 
OrganicOrganic
арт. 606245арт. 606245

Форель карельскаяФорель карельская
потрошеная, с головой потрошеная, с головой 
арт. 340202, 454563, 557223арт. 340202, 454563, 557223

Горошек/Кукуруза Горошек/Кукуруза 
БОНДЮЭЛЬБОНДЮЭЛЬ
арт. 223951, 223949арт. 223951, 223949

2 кг2 кг

0,7 л0,7 л

~1-4 кг~1-4 кг 400 г400 г

24992499 0000..
1 уп.1 уп.

20792079 0000..
1 бт.1 бт.

16291629 0000..
1 уп.1 уп.

16991699 0000..
1 бт.1 бт.

от от 679679 0000..
1 кг1 кг

-35%

-18%

Филе грудки Филе грудки 
цыпленка-бройлера цыпленка-бройлера 
БЛАГОЯРБЛАГОЯР
охлажденноеохлажденное
арт. 201423арт. 201423

379379 0000..
1 кг1 кг

лотоклоток
~900 г~900 г К НОВОМУ 

ГОДУ ГОТОВ!

118118 0000..
1 шт.

129129 0000..
1 шт.1 шт.

179179 0000..
1 шт.1 шт.

штшт.
отот 11

шт.шт.
отот 1212

Масло оливковоеМасло оливковое
FILIPPO BERIOFILIPPO BERIO
арт. 458966арт. 458966

1 л1 л

19991999 0000..
1 шт.1 шт.

999999 0000..
1 шт.1 шт.

-50%

Световая фигура Световая фигура 
TARRINGTON HOUSETARRINGTON HOUSE
арт. 286147арт. 286147

11991199 0000..
1 шт.1 шт.

699699 0000..
1 шт.1 шт.

 80 LED80 LED

-42%

Распродажа 
до -40%  

на новогодний 
декор







Мясо камчатского  Мясо камчатского  
краба краба НОВАЯ АЛЯСКА НОВАЯ АЛЯСКА 
1 фаланга1 фаланга
в собственном сокув собственном соку
арт. 270257арт. 270257

330 г330 г

42994299 0000..
1 шт.1 шт.

Франция, Франция, 
ШампаньШампань

Шампанское Шампанское 
POMMERYPOMMERY Brut  Brut 
Royal ChampagneRoyal Champagne
Белое брют Белое брют 
арт. 203791арт. 203791

0,75 л0,75 л

59995999 0000..
1 бт.1 бт.

87998799 0000..
1 бт.1 бт.

-32%Вино Вино 
JEAN BOUCHARD JEAN BOUCHARD ChablisChablis
Белое сухоеБелое сухое
арт. 660009арт. 660009

0,75 л0,75 л

Франция, Франция, 
БургундияБургундия

39993999 0000..
1 бт.1 бт.

57995799 0000..
1 бт.1 бт.

-31%

М Я С О  И  П Т И Ц А СОЧЕТАНИЯ ПО ВКУСУСОЧЕТАНИЯ ПО ВКУСУ

18+

4
ПРИ ЗАКАЗЕ АЛКОГОЛЯ ОНЛАЙН – МОЖНО ЗАБРАТЬ ЗА 5 МИНУТ В ЗОНЕ ВЫДАЧИ В ТОРГОВОМ ЦЕНТРЕ 1

1 Услуга выбора и резерва алкогольной продукции осуществляется на сайте online.metro-cc.ru. 5 минут – среднее время ожидания заказа, в зависимости от количества обрабатываемых заявок срок 
ожидания может быть увеличен. Проверка, оплата, получение заказа с алкогольной продукцией производится исключительно в торговых центрах. Реализация зарезервированных алкогольных артикулов 
происходит по цене в торговом зале на дату самовывоза заказа и может отличаться от цены товара на сайте. Список городов с услугой резерва алкогольной продукции, а также подробности о сервисе  
на сайте online.metro-cc.ru. Не является дистанционной продажей алкогольной продукции. Резерв и самовывоз осуществляет ООО «МЕТРО Кэш энд Керри», Юридический адрес: 125445, г. Москва, Ленинградское шоссе, 
71Г  ОГРН: 1027700272148. Цены в каталоге могут отличаться от цен в торговом центре. Уточняйте наличие товаров и цены в Вашем ТЦ МЕТRО. Товары, подлежащие обязательной сертификации, сертифицированы. 
Количество товаров ограничено товарными запасами ТЦ METRO. ООО «МЕТРО Кэш энд Керри» вправе досрочно изменить условия или завершить проведение акции по своему усмотрению

В СЛУЧАЕ, ЕСЛИ ПОСЛЕ ПРИМЕНЕНИЯ СКИДКИ ЦЕНА СТАНЕТ НИЖЕ МИНИМАЛЬНОЙ ЦЕНЫ (МРЦ), УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ, ТОВАР ПРОДАЕТСЯ ПО УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ ЦЕНЕ.

Условия приобретения товаров смотрите на стр. 102 каталога.

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ

https://online.metro-cc.ru/category/vse_skidki-40813/dynamic_rybnye_40813


Икра черная осетровая Икра черная осетровая 
РУССКИЙ ИКОРНЫЙ ДОМРУССКИЙ ИКОРНЫЙ ДОМ  
КлассикКлассик
зернистаязернистая
арт. 655861арт. 655861

125 г125 г

94999499 0000..
1 шт.1 шт.

Вино Вино 
RIPORTA RIPORTA 
арт. 304563, 304564арт. 304563, 304564

0,75 л0,75 л
Италия, Италия, 
Терре д’Абруццо Терре д’Абруццо 

999999 0000..
1 бт.1 бт.

12991299 0000..
1 бт.1 бт.

-23%

КамбалаКамбала
потрошеная, без головы потрошеная, без головы 
охлажденнаяохлажденная
арт. 425968арт. 425968

300-600 г 300-600 г 

669669 0000..
1 кг1 кг

ресторанов покупают  
у нас этот товар

1011

В И Н О СОЧЕТАНИЯ ПО ВКУСУСОЧЕТАНИЯ ПО ВКУСУ

18+

5
ПРИ ЗАКАЗЕ АЛКОГОЛЯ ОНЛАЙН – МОЖНО ЗАБРАТЬ ЗА 5 МИНУТ В ЗОНЕ ВЫДАЧИ В ТОРГОВОМ ЦЕНТРЕ 1

В СЛУЧАЕ, ЕСЛИ ПОСЛЕ ПРИМЕНЕНИЯ СКИДКИ ЦЕНА СТАНЕТ НИЖЕ МИНИМАЛЬНОЙ ЦЕНЫ (МРЦ), УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ, ТОВАР ПРОДАЕТСЯ ПО УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ ЦЕНЕ.
1 Услуга выбора и резерва алкогольной продукции осуществляется на сайте online.metro-cc.ru. 5 минут – среднее время ожидания заказа, в зависимости от количества обрабатываемых заявок срок 
ожидания может быть увеличен. Проверка, оплата, получение заказа с алкогольной продукцией производится исключительно в торговых центрах. Реализация зарезервированных алкогольных артикулов 
происходит по цене в торговом зале на дату самовывоза заказа и может отличаться от цены товара на сайте. Список городов с услугой резерва алкогольной продукции, а также подробности о сервисе  
на сайте online.metro-cc.ru. Не является дистанционной продажей алкогольной продукции. Резерв и самовывоз осуществляет ООО «МЕТРО Кэш энд Керри», Юридический адрес: 125445, г. Москва, Ленинградское шоссе, 
71Г  ОГРН: 1027700272148. Цены в каталоге могут отличаться от цен в торговом центре. Уточняйте наличие товаров и цены в Вашем ТЦ МЕТRО. Товары, подлежащие обязательной сертификации, сертифицированы. 
Количество товаров ограничено товарными запасами ТЦ METRO. ООО «МЕТРО Кэш энд Керри» вправе досрочно изменить условия или завершить проведение акции по своему усмотрению

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ

https://online.metro-cc.ru/category/vse_skidki-40813


6 Условия приобретения товаров смотрите на стр. 102 каталога.

Р Ы Б А И  М О Р Е П Р О Д У К Т Ы

Форель Форель РУССКОЕ МОРЕ РУССКОЕ МОРЕ 
филефиле--кусоккусок
арт. 130753, 130751арт. 130753, 130751

200 г200 г

Антарктик Криль Антарктик Криль 
САНТА БРЕМОРСАНТА БРЕМОР
арт. 549329, 549326, арт. 549329, 549326, 
549325, 212387549325, 212387

Ассорти рыбное Ассорти рыбное 
ЭКСТРА ФИШ ЭКСТРА ФИШ 
форель и масляная рыбафорель и масляная рыба
холодного копченияхолодного копчения
арт. 301340арт. 301340

Мидии Мидии МЕРИДИАНМЕРИДИАН  
арт. 204516, 204518арт. 204516, 204518

Филе сельди Филе сельди 
САНТА БРЕМОРСАНТА БРЕМОР
арт. 69879, 69880арт. 69879, 69880

150 г150 г

100 г100 г

150 г150 г

250 г250 г

8989 0000..
1 уп.1 уп.

319319 0000..
1 уп.1 уп.

129129 0000..
1 уп.1 уп.

159159 0000..
1 уп.1 уп.

129129 0000..
1 уп.1 уп.

359359 0000..
1 уп.1 уп.

159159 0000..
1 уп.1 уп.

199199 0000..
1 уп.1 уп.

539539 0000..
1 уп.1 уп.

689689 0000..
1 уп.1 уп.

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ

https://online.metro-cc.ru/category/vse_skidki-40813/dynamic_rybnye_40813


7

И К РА

Икра лососевая Икра лососевая 
ТУНГУТУНТУНГУТУН
зернистаязернистая
арт. 402431арт. 402431

Икра лососевая Икра лососевая 
КРАСНОЕ ЗОЛОТОКРАСНОЕ ЗОЛОТО нерка нерка
зернистая зернистая 
арт. 307776арт. 307776

Икра горбуши Икра горбуши 
КАМЧАТСКОЕ МОРЕКАМЧАТСКОЕ МОРЕ
зернистая зернистая 
арт. 228175арт. 228175

Икра лососевая Икра лососевая 
AROARO
арт. 484502арт. 484502

140 г140 г

230 г230 г 500 г500 г

140 г140 г

949949 0000..
1 шт.1 шт.

22492249 0000..
1 шт.1 шт. 47494749 0000..

1 шт.1 шт.

869869 0000..
1 шт.1 шт.

10491049 0000..
1 шт.1 шт.

24592459 0000..
1 шт.1 шт. 49994999 0000..

1 шт.1 шт.

949949 0000..
1 шт.1 шт.

Икра лососевая Икра лососевая 
ТУНГУТУНТУНГУТУН
зернистая зернистая 
арт. 572660арт. 572660

95 г95 г

689689 0000..
1 шт.1 шт.

749749 0000..
1 шт.1 шт.

ресторанов покупают  
у нас этот товар

1018

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ

https://online.metro-cc.ru/category/vse_skidki-40813/dynamic_rybnye_40813


8 Условия приобретения товаров смотрите на стр. 102 каталога.

619619 0000..
1 кг1 кг

СкумбрияСкумбрия
неразделанная неразделанная 
охлажденная охлажденная 
арт. 511783арт. 511783

~1 кг~1 кг

КамбалаКамбала
потрошеная, без головы потрошеная, без головы 
охлажденнаяохлажденная
арт. 425968арт. 425968

Креветки королевские Креветки королевские 
50/6050/60
неразделанные, вареныенеразделанные, вареные
охлажденныеохлажденные
арт. 215886арт. 215886

Сазан Сазан 
потрошеный, без головы потрошеный, без головы 
охлажденныйохлажденный
арт. 449714арт. 449714

Корюшка 17+Корюшка 17+
непотошеная, с головойнепотошеная, с головой
охлажденнаяохлажденная
арт. 329130арт. 329130

Окунь красный морскойОкунь красный морской
потрошеный, без головы потрошеный, без головы 
охлажденныйохлажденный
арт. 553011арт. 553011

300-600 г 300-600 г 

~1 кг ~1 кг 

~900 г ~900 г 

~1 кг~1 кг

~300-500 г ~300-500 г 

669669 0000..
1 кг1 кг 569569 0000..

1 кг1 кг

749749 0000..
1 кг1 кг989989 0000..

1 кг1 кг

659659 0000..
1 кг1 кг

ОХ Л А Ж Д Е Н Н А Я  Р Ы Б А

ресторанов покупают  
у нас этот товар

917

ресторанов покупают  
у нас этот товар

1011

ресторанов покупают  
у нас этот товар

1028

ресторана покупают  
у нас этот товар

953

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ

https://online.metro-cc.ru/category/vse_skidki-40813/dynamic_rybnye_40813


9

779779 0000..
1 кг1 кг

Карп стейкиКарп стейки
охлажденный охлажденный 
арт. 3338арт. 3338

~1 кг~1 кг

Форель карельская стейкиФорель карельская стейки
охлажденнаяохлажденная
арт. 238352арт. 238352

Форель филе на кожеФорель филе на коже
охлажденноеохлажденное
арт. 555291арт. 555291

Форель Форель РЫБАLOVEРЫБАLOVE  
кубикикубики
охлажденнаяохлажденная
арт. 277722арт. 277722

Креветки в маринадеКреветки в маринаде
очищенные, без головы очищенные, без головы 
охлажденныеохлажденные
арт. 253524, 253526арт. 253524, 253526

Филе горной форелиФиле горной форели
охлажденноеохлажденное
арт. 250844арт. 250844

~1 кг ~1 кг 

~1,1-1,4 кг ~1,1-1,4 кг 

500 г500 г 500 г500 г

~1 кг ~1 кг 

699699 0000..
1 уп.1 уп. 889889 0000..

1 уп.1 уп.

12491249 0000..
1 кг1 кг

17591759 0000..
1 кг1 кг 18991899 0000..

1 кг1 кг

ОХ Л А Ж Д Е Н Н А Я  Р Ы Б А

КарелияКарелия вакуумная упаковкавакуумная упаковка

ресторана покупают  
у нас этот товар

1022

ресторанов покупают  
у нас этот товар

1085
ресторанов покупают  

у нас этот товар

1598

ресторана покупают  
у нас этот товар

1032

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ

https://online.metro-cc.ru/category/vse_skidki-40813/dynamic_rybnye_40813


10 Условия приобретения товаров смотрите на стр. 102 каталога.

739739 0000..
1 уп.1 уп.

599599 0000..
1 уп.1 уп.

З А М О Р ОЖ Е Н Н А Я  Р Ы Б А

Филе минтая Филе минтая 
METRO CHEF METRO CHEF 
порционноепорционное
без кожибез кожи
арт. 96490арт. 96490

800 г800 г

Треска филе Треска филе 
BOREALISBOREALIS
без кожибез кожи
арт. 637725арт. 637725

Палтус филе Палтус филе 
FISH&MORE FISH&MORE 
стрелозубыйстрелозубый
арт. 659074арт. 659074

Филе красного окуня Филе красного окуня 
METRO CHEFMETRO CHEF  
с кожей с кожей 
арт. 97806арт. 97806

Филе тилапии Филе тилапии 
AGAMAAGAMA  
арт. 421577арт. 421577

Морской коктейль Морской коктейль 
METRO CHEF METRO CHEF 
арт. 17655арт. 17655

600 г600 г

500 г500 г400 г400 г

400 г400 г 1 кг1 кг

879879 0000..
1 уп.1 уп.

429429 0000..
1 уп.1 уп.

589589 0000..
1 уп.1 уп.

629629 0000..
1 уп.1 уп.

379379 0000..
1 уп.1 уп.

10491049 0000..
1 уп.1 уп.

559559 0000..
1 уп.1 уп.

739739 0000..
1 уп.1 уп.

739739 0000..
1 уп.1 уп.

519519 0000..
1 уп.1 уп.

ресторан покупает  
у нас этот товар

801  

ресторанов покупают  
у нас этот товар

808  

ресторанов покупают  
у нас этот товар

815  

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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11

Креветки королевские 50/70 Креветки королевские 50/70 
БУХТА ИЗОБИЛИЯБУХТА ИЗОБИЛИЯ
с головой с головой 
арт. 411622арт. 411622

2 кг2 кг

З А М О Р ОЖ Е Н Н Ы Е  М О Р Е П Р О Д У К Т Ы

Креветки королевские Креветки королевские 
БУХТА ИЗОБИЛИЯБУХТА ИЗОБИЛИЯ
очищенные очищенные 
варено-мороженыеварено-мороженые
арт. 656921арт. 656921

Креветки северные 70/90Креветки северные 70/90  
POLARPOLAR
варено-мороженыеварено-мороженые
арт. 512716арт. 512716

Креветки королевские Креветки королевские 
AGAMAAGAMA XXL №5 XXL №5
с головой с головой 
варено-мороженыварено-морожены
арт. 383733арт. 383733

Мидии в створках Мидии в створках 
METRO CHEFMETRO CHEF
в собственном сокув собственном соку
арт. 118843арт. 118843

Мидии Мидии POLAR 30/40POLAR 30/40 голубые  голубые 
в половинках раковинв половинках раковин
варено-мороженыеварено-мороженые
арт. 403507арт. 403507

500 г500 г

1 кг1 кг

700 г700 г
450 г450 г

1 кг1 кг

779779 0000..
1 уп.1 уп.

10991099 0000..
1 уп.1 уп.

759759 0000..
1 уп.1 уп. 259259 0000..

1 уп.1 уп.

529529 0000..
1 уп.1 уп.

10991099 0000..
1 уп.1 уп.

13491349 0000..
1 уп.1 уп.

10291029 0000..
1 уп.1 уп. 369369 0000..

1 уп.1 уп.

939939 0000..
1 уп.1 уп.

16291629 0000..
1 уп.1 уп.

24992499 0000..
1 уп.1 уп.

-35%

-45%

-30%

-30%
ресторана покупают  

у нас этот товар

1392  

ресторанов покупают  
у нас этот товар

912  

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ

https://online.metro-cc.ru/category/vse_skidki-40813/dynamic_rybnye_40813


Стейк Стейк PRIMEBEEFPRIMEBEEF  
Нью-Йорк говяжийНью-Йорк говяжий
охлажденныйохлажденный
арт. 654466арт. 654466

400 г400 г
вакуумная упаковкавакуумная упаковка

15291529 0000..
1 уп.1 уп.

Новая Зеландия,Новая Зеландия,
Мальборо Мальборо 

Вино Вино 
MISTY CLIFFMISTY CLIFF  
Sauvignon Blanc Sauvignon Blanc 
Белое полусухое Белое полусухое 
арт. 223609арт. 223609

0,75 л0,75 л

17291729 0000..
1 бт.1 бт.

22992299 0000..
1 бт.1 бт.

-25%Вино Вино 
CALA REY  CALA REY  
арт. 304572, 304571, 304570арт. 304572, 304571, 304570

0,75 л0,75 л
Испания, Испания, 
Кастилия-Ла-Манча  Кастилия-Ла-Манча  

799799 0000..
1 бт.1 бт.

999999 0000..
1 бт.1 бт.

-20%

М Я С О  И  П Т И Ц А СОЧЕТАНИЯ ПО ВКУСУСОЧЕТАНИЯ ПО ВКУСУ

18+

12
ПРИ ЗАКАЗЕ АЛКОГОЛЯ ОНЛАЙН – МОЖНО ЗАБРАТЬ ЗА 5 МИНУТ В ЗОНЕ ВЫДАЧИ В ТОРГОВОМ ЦЕНТРЕ 1

1 Услуга выбора и резерва алкогольной продукции осуществляется на сайте online.metro-cc.ru. 5 минут – среднее время ожидания заказа, в зависимости от количества обрабатываемых заявок срок 
ожидания может быть увеличен. Проверка, оплата, получение заказа с алкогольной продукцией производится исключительно в торговых центрах. Реализация зарезервированных алкогольных артикулов 
происходит по цене в торговом зале на дату самовывоза заказа и может отличаться от цены товара на сайте. Список городов с услугой резерва алкогольной продукции, а также подробности о сервисе  
на сайте online.metro-cc.ru. Не является дистанционной продажей алкогольной продукции. Резерв и самовывоз осуществляет ООО «МЕТРО Кэш энд Керри», Юридический адрес: 125445, г. Москва, Ленинградское шоссе, 
71Г  ОГРН: 1027700272148. Цены в каталоге могут отличаться от цен в торговом центре. Уточняйте наличие товаров и цены в Вашем ТЦ МЕТRО. Товары, подлежащие обязательной сертификации, сертифицированы. 
Количество товаров ограничено товарными запасами ТЦ METRO. ООО «МЕТРО Кэш энд Керри» вправе досрочно изменить условия или завершить проведение акции по своему усмотрению

В СЛУЧАЕ, ЕСЛИ ПОСЛЕ ПРИМЕНЕНИЯ СКИДКИ ЦЕНА СТАНЕТ НИЖЕ МИНИМАЛЬНОЙ ЦЕНЫ (МРЦ), УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ, ТОВАР ПРОДАЕТСЯ ПО УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ ЦЕНЕ.

Условия приобретения товаров смотрите на стр. 102 каталога.

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ

https://online.metro-cc.ru/category/vse_skidki-40813/dynamic_myasnye_40813


549549 0000..
1 уп.1 уп.

Вырезка из грудинки Вырезка из грудинки 
индейки индейки ПАВА ПАВАПАВА ПАВА
охлажденнаяохлажденная
арт. 201202арт. 201202

800 г800 г
вакуумная упаковкавакуумная упаковка

Ребрышки свиные Ребрышки свиные 
БЛИЖНИЕ ГОРКИ БЛИЖНИЕ ГОРКИ 
аппетитныеаппетитные
охлажденныеохлажденные
арт. 270341арт. 270341

~850 г~850 г
вакуумная упаковкавакуумная упаковка

639639 0000..
1 кг1 кг

Чили,Чили,
Центральная долинаЦентральная долина

Вино Вино 
VIU MANENT VIU MANENT 
арт. 595638, 595637арт. 595638, 595637

0,75 л0,75 л

11491149 0000..
1 бт.1 бт.

15991599 0000..
1 бт.1 бт.

-28%

В И Н О СОЧЕТАНИЯ ПО ВКУСУСОЧЕТАНИЯ ПО ВКУСУ

18+

13
ПРИ ЗАКАЗЕ АЛКОГОЛЯ ОНЛАЙН – МОЖНО ЗАБРАТЬ ЗА 5 МИНУТ В ЗОНЕ ВЫДАЧИ В ТОРГОВОМ ЦЕНТРЕ 1

В СЛУЧАЕ, ЕСЛИ ПОСЛЕ ПРИМЕНЕНИЯ СКИДКИ ЦЕНА СТАНЕТ НИЖЕ МИНИМАЛЬНОЙ ЦЕНЫ (МРЦ), УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ, ТОВАР ПРОДАЕТСЯ ПО УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ ЦЕНЕ.
1 Услуга выбора и резерва алкогольной продукции осуществляется на сайте online.metro-cc.ru. 5 минут – среднее время ожидания заказа, в зависимости от количества обрабатываемых заявок срок 
ожидания может быть увеличен. Проверка, оплата, получение заказа с алкогольной продукцией производится исключительно в торговых центрах. Реализация зарезервированных алкогольных артикулов 
происходит по цене в торговом зале на дату самовывоза заказа и может отличаться от цены товара на сайте. Список городов с услугой резерва алкогольной продукции, а также подробности о сервисе  
на сайте online.metro-cc.ru. Не является дистанционной продажей алкогольной продукции. Резерв и самовывоз осуществляет ООО «МЕТРО Кэш энд Керри», Юридический адрес: 125445, г. Москва, Ленинградское шоссе, 
71Г  ОГРН: 1027700272148. Цены в каталоге могут отличаться от цен в торговом центре. Уточняйте наличие товаров и цены в Вашем ТЦ МЕТRО. Товары, подлежащие обязательной сертификации, сертифицированы. 
Количество товаров ограничено товарными запасами ТЦ METRO. ООО «МЕТРО Кэш энд Керри» вправе досрочно изменить условия или завершить проведение акции по своему усмотрению

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ

https://online.metro-cc.ru/category/vse_skidki-40813


14 Условия приобретения товаров смотрите на стр. 102 каталога.

Тушка утенка Тушка утенка 
ОЗЁРКА ОЗЁРКА 
охлажденная охлажденная 
арт. 117892арт. 117892

~2,4 кг~2,4 кг

вакуумная упаковкавакуумная упаковка

219219 0000..
1 уп.1 уп.

759759 0000..
1 уп.1 уп.

519519 0000..
1 кг1 кг

219219 0000..
1 кг1 кг

275275 0000..
1 кг1 кг

П Т И Ц А

Бедро цыпленка-бройлера Бедро цыпленка-бройлера 
БЛАГОЯРБЛАГОЯР с кожей с кожей
охлажденноеохлажденное
арт. 201417арт. 201417

Голень цыпленка-бройлера Голень цыпленка-бройлера 
БЛАГОЯРБЛАГОЯР с кожей с кожей
охлажденнаяохлажденная
арт. 201413арт. 201413

Филе грудки индейки Филе грудки индейки 
ИНДИЛАЙТИНДИЛАЙТ
охлажденноеохлажденное
арт. 127989арт. 127989

Филе грудки индейки Филе грудки индейки 
METRO CHEFMETRO CHEF
охлажденноеохлажденное
арт. 124349арт. 124349

Тушка цыпленка-бройлера Тушка цыпленка-бройлера 
БЛАГОЯРБЛАГОЯР
охлажденнаяохлажденная
арт. 369604арт. 369604

~1 кг ~1 кг ~900 г ~900 г 

1 кг1 кг

~3 кг ~3 кг 

~1,8 кг ~1,8 кг 

подложкаподложкаподложкаподложка

вакуумная упаковкавакуумная упаковка

вакуумная упаковкавакуумная упаковка

пакетпакет

419419 0000..
1 кг1 кг

ресторанов покупают  
у нас этот товар

1127

ресторанов покупают  
у нас этот товар

1837
ресторанов покупают  

у нас этот товар

1615

ресторанов покупают  
у нас этот товар

2437

ресторанов покупают  
у нас этот товар

1319

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ

https://online.metro-cc.ru/category/vse_skidki-40813/dynamic_myasnye_40813


15

849849 0000..
1 уп.1 уп. 549549 0000..

1 кг1 кг

189189 0000..
1 уп.1 уп. 679679 0000..

1 кг1 кг

М Я С О

Стриплойн говяжий Стриплойн говяжий 
МИРАТОРГМИРАТОРГ Prime без кости  Prime без кости 
охлажденный охлажденный 
арт. 60733арт. 60733

~1 кг~1 кг

вакуумная упаковкавакуумная упаковка

Ассорти из колбасок Ассорти из колбасок 
ГРИЛЬМАНИЯГРИЛЬМАНИЯ Grillbox XXL Grillbox XXL
охлажденныеохлажденные
арт. 249934арт. 249934

Ребрышки свиные Ребрышки свиные 
МИРАТОРГМИРАТОРГ
охлажденныеохлажденные
арт. 207142арт. 207142

Бекон Бекон МИРАТОРГМИРАТОРГ  
Любительский свинойЛюбительский свиной
охлажденныйохлажденный
арт. 605950арт. 605950

Фарш свино-говяжий Фарш свино-говяжий 
САМСОНСАМСОН
охлажденныйохлажденный
арт. 394999арт. 394999

1 кг1 кг ~1,3 кг~1,3 кг

260 г260 г ~1,8 кг~1,8 кг

лотоклоток вакуумная упаковкавакуумная упаковка

вакуумная упаковкавакуумная упаковка газомодифицированная газомодифицированная 
упаковкаупаковка

36993699 0000..
1 кг1 кг

ресторанов покупают  
у нас этот товар

1525

ресторанов покупают  
у нас этот товар

1988

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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16 Условия приобретения товаров смотрите на стр. 102 каталога.

Говядина Говядина МИРАТОРГМИРАТОРГ  
Чак роллЧак ролл
охлажденнаяохлажденная
арт. 575968арт. 575968

Мякоть говядины Мякоть говядины 
МЯСО ЕСТЬ!МЯСО ЕСТЬ! Халяль Халяль
охлажденнаяохлажденная
арт. 235156арт. 235156

Фарш Фарш PRIMEBEEFPRIMEBEEF  
Классик говяжийКлассик говяжий
охлажденныйохлажденный
арт. 644201арт. 644201

~4,3 кг~4,3 кг

600 г600 г2 кг2 кг

вакуумная упаковкавакуумная упаковка

вакуумная упаковкавакуумная упаковкавакуумная упаковкавакуумная упаковка

Стейк Стейк МИРАТОРГМИРАТОРГ  
Prime Skin Стриплойн Prime Skin Стриплойн 
из мраморной говядины из мраморной говядины 
охлажденныйохлажденный
арт. 611036арт. 611036

640 г640 г

вакуумная упаковкавакуумная упаковка

24992499 0000..
1 уп.1 уп. 14991499 0000..

1 кг1 кг

799799 0000..
1 уп.1 уп.16991699 0000..

1 уп.1 уп.

Г О В Я Д И Н А

*наличие товара уточняйте в вашем ТЦ METRO или на сайт www.metro-cc.ru

ресторанов покупают  
у нас этот товар

1720

ресторанов покупают  
у нас этот товар

1760

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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Стейк Стейк PRIMEBEEFPRIMEBEEF Рибай  Рибай 
из мраморной говядиныиз мраморной говядины
охлажденныйохлажденный
арт. 654467арт. 654467

Стейк Стейк PRIMEBEEFPRIMEBEEF  
Нью-Йорк говяжийНью-Йорк говяжий
охлажденныйохлажденный
арт. 654466арт. 654466

Рибай говяжий Рибай говяжий 
MYASOET MEAT COMPANYMYASOET MEAT COMPANY
охлажденныйохлажденный
арт. 230199арт. 230199

400 г400 г

400 г400 г ~3,5 кг~3,5 кг

вакуумная упаковкавакуумная упаковка

вакуумная упаковкавакуумная упаковка вакуумная упаковкавакуумная упаковка

Грудинка говяжья Грудинка говяжья 
МЯСО ЕСТЬ! МЯСО ЕСТЬ! Фермерская Фермерская 
охлажденнаяохлажденная
арт. 288316арт. 288316

~ 1,8 кг~ 1,8 кг

вакуумная упаковкавакуумная упаковка

699699 0000..
1 кг1 кг22692269 0000..

1 уп.1 уп.

15291529 0000..
1 уп.1 уп. 16991699 0000..

1 кг1 кг

Г О В Я Д И Н А

*наличие товара уточняйте в вашем ТЦ METRO или на сайт www.metro-cc.ru

ресторан покупает  
у нас этот товар

1461

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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18 Условия приобретения товаров смотрите на стр. 102 каталога.

П Т И Ц А ,  М Я С О

Рулька Рулька МИРАТОРГМИРАТОРГ свиная  свиная 
со специями в маринадесо специями в маринаде
охлажденнаяохлажденная
арт. 381779арт. 381779

~1,1 кг~1,1 кг

вакуумная упаковкавакуумная упаковка

419419 0000..
1 кг1 кг

Крылышки утки баффало Крылышки утки баффало 
УТИНАЯ ФЕРМАУТИНАЯ ФЕРМА  
в маринадев маринаде
охлажденныеохлажденные
арт. 227680арт. 227680

900 г900 г
вакуумная упаковкавакуумная упаковка

225225 0000..
1 уп.1 уп.

Стейк грудки индейки Стейк грудки индейки 
ПАВА ПАВАПАВА ПАВА
охлажденныеохлажденные
арт. 271597арт. 271597

Язык говяжий Язык говяжий 
МИРАТОРГМИРАТОРГ TF TF
охлажденныйохлажденный
арт. 109775арт. 109775

500 г500 г~1,5кг~1,5кг
лотоклотоквакуумная упаковкавакуумная упаковка

399399 0000..
1 уп.1 уп.13991399 0000..

1 уп.1 уп.

*наличие товара уточняйте в вашем ТЦ METRO или на сайт www.metro-cc.ru

ресторанов покупают  
у нас этот товар

1658

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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П Т И Ц А ,  М Я С О

Филе утки Филе утки УТИНАЯ ФЕРМА УТИНАЯ ФЕРМА 
Халяль с кожейХаляль с кожей
арт. 228276арт. 228276

Фарш из говядины Фарш из говядины 
МИРАТОРГМИРАТОРГ Black Angus Black Angus
охлажденныйохлажденный
арт. 526699арт. 526699

Ребрышки свиные Ребрышки свиные 
БЛИЖНИЕ ГОРКИ БЛИЖНИЕ ГОРКИ 
аппетитныеаппетитные
охлажденныеохлажденные
арт. 270341арт. 270341

~600 г~600 г

400 г400 г
~850 г~850 г

лотоклоток

лотоклоток
вакуумная упаковкавакуумная упаковка

879879 0000..
1 кг1 кг879879 0000..

1 кг1 кг

289289 0000..
1 уп.1 уп. 639639 0000..

1 кг1 кг

Филе грудки утенка Филе грудки утенка 
ОЗЁРКАОЗЁРКА  
арт. 244430арт. 244430

~500 г~500 г

вакуумная упаковкавакуумная упаковка

*наличие товара уточняйте в вашем ТЦ METRO или на сайт www.metro-cc.ru

ресторана покупают  
у нас этот товар

1762

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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20 Условия приобретения товаров смотрите на стр. 102 каталога.

С ОУС Ы  И  П Р И П РА В Ы

9999 90.
1 шт.

106106 0000..
1 шт.1 шт.

139139 00.
1 шт.

штшт.
отот 11

шт.шт.
отот 77

Кетчупы Кетчупы HEINZHEINZ  
арт. 256729, арт. 256729, 
256733, 256727256733, 256727

550 г550 г

Кетчупы Кетчупы МАХЕЕВЪМАХЕЕВЪ  
арт. 381702, 310617, арт. 381702, 310617, 
237622, 237621237622, 237621

Горчица/Хрен Горчица/Хрен 
МАХЕЕВЪМАХЕЕВЪ
арт. 128231, 122423арт. 128231, 122423

Соус перечный Соус перечный 
COSTA CALIENTECOSTA CALIENTE
арт. 257977, 257979арт. 257977, 257979

Соусы Соусы HEINZHEINZ
в ассортименте в ассортименте 

500 г500 г140 г140 г

90 мл90 мл

200 г200 г

109109 0000..
1 шт.1 шт.

139139 0000..
1 шт.1 шт.

4444 9090..
1 шт.1 шт.

159159 0000..
1 шт.1 шт.

249249 0000..
1 шт.1 шт.

7474 9090..
1 шт.1 шт.

-31%

-44%

-40%

139139 0000..
1 шт.1 шт.

159159 0000..
1 шт.1 шт.

259259 0000..
1 шт.1 шт.

шт.шт.
отот  11

шт.шт.
отот 33

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ

https://online.metro-cc.ru/category/vse_skidki-40813/dynamic_bakaleya_40813


21

С ОУС Ы  И  П Р И П РА В Ы

Масло оливковое Масло оливковое 
MONINIMONINI
арт. 217202арт. 217202

250 мл250 мл

-30%
10691069 0000..

1 шт.1 шт.

745745 0000..
1 шт.1 шт.

Масло подсолнечное Масло подсолнечное 
СЛОБОДА СЛОБОДА 
арт. 495142арт. 495142

Ванилин Ванилин 
DR. BAKERS DR. BAKERS 
арт. 38026арт. 38026

Ваниль Ваниль 
KOTANYI KOTANYI 
арт. 253268арт. 253268

Бальзамический соус Бальзамический соус 
FILIPPO BERIO FILIPPO BERIO 
арт. 638377арт. 638377

1 л1 л

2 г2 г 3 г3 г

250 мл250 мл

129129 0000..
1 шт.1 шт.

1212 9090..
1 шт.1 шт. 485485 0000..

1 шт.1 шт.

349349 0000..
1 шт.1 шт.

159159 0000..
1 шт.1 шт.

1515 9090..
1 шт.1 шт. 749749 0000..

1 шт.1 шт.

514514 0000..
1 шт.1 шт.

-35%

-32%
ресторана покупают  

у нас этот товар

1243

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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от от 389389 0000..
1 шт.1 шт.

11991199 0000..
1 уп.1 уп.

5959 9090..
1 уп.1 уп.

от от 399399 0000..
1 уп.1 уп.

9999 9090..
1 уп.1 уп.

Соки прямого отжима Соки прямого отжима 
FINE LIFEFINE LIFE
без сахара без сахара 
арт. 296629 апельсиновый арт. 296629 апельсиновый 
арт. 296625 грейпфрутовый арт. 296625 грейпфрутовый 
арт. 296626 ананасовый арт. 296626 ананасовый 

Финики королевские Финики королевские 
METRO CHEF МеджульMETRO CHEF Меджуль
арт. 131805арт. 131805

Морковь по-корейскиМорковь по-корейски
различные артикулыразличные артикулы

Набор орехов и сухофруктов Набор орехов и сухофруктов 
DELIGHT SEASONDELIGHT SEASON
в менажницев менажнице
арт. 253815 с цукатами арт. 253815 с цукатами 
арт. 253818 с вишнейарт. 253818 с вишней

Капуста квашеная Капуста квашеная 
FINE LIFE по-деревенскиFINE LIFE по-деревенски
арт. 259040арт. 259040

1 л1 л

1 кг1 кг

300 г300 г

190 г, 215 г190 г, 215 г

800 г800 г

О Р Е Х И ,  С У ХО Ф РУ К Т Ы ,  С О Л Е Н Ь Я ,  С О К И

ИспанияИспания

Израиль Израиль 

РоссияРоссия

Россия Россия 

РоссияРоссия

Смесь орехов Смесь орехов 
и сушёных фруктов и сушёных фруктов 
ВИТАМИННЫЙ БУКЕТ ЕлкаВИТАМИННЫЙ БУКЕТ Елка
арт. 348148 с сушёной клубникой арт. 348148 с сушёной клубникой 
арт. 348152 с цукатамиарт. 348152 с цукатами

200 г200 г

Россия  Россия  

399399 0000..
1 уп.1 уп.

ресторана покупают  
у нас этот товар

1233

ресторанов покупают  
у нас этот товар
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Майонез 50,5% Майонез 50,5% 
МАХЕЕВЪМАХЕЕВЪ
арт. 103910, 103908,арт. 103910, 103908,
103909, 639971103909, 639971

380 г380 г

С ОУС Ы

Майонез 67%  Майонез 67%  
HEINZHEINZ Классический  Классический 
густой густой 
арт. 219572арт. 219572

Майонез 67% Майонез 67% 
СЛОБОДАСЛОБОДА
арт. 650632, 518175арт. 650632, 518175

Майонез 67%  Майонез 67%  
PECHAGIN PROFESSIONALPECHAGIN PROFESSIONAL  
арт. 60318арт. 60318

Соусы АСТОРИЯ Соусы АСТОРИЯ 
арт. 266031, 266032,арт. 266031, 266032,
665865, 395548, 395546665865, 395548, 395546

Майонез 67%  Майонез 67%  
Я ЛЮБЛЮ ГОТОВИТЬ Я ЛЮБЛЮ ГОТОВИТЬ 
Провансаль классический Провансаль классический 
арт. 132654арт. 132654

500 г500 г

800 мл800 мл

800 мл800 мл

230-233 г230-233 г

700 мл700 мл

144144 0000..
1 шт.1 шт.

169169 0000..
1 шт.1 шт.

139139 0000..
1 шт.1 шт.

7474 9090..
1 шт.1 шт.

154154 0000..
1 шт.1 шт.

229229 0000..
1 шт.1 шт.

229229 0000..
1 шт.1 шт.

195195 0000..
1 шт.1 шт.

109109 0000..
1 шт.1 шт.

229229 0000..
1 шт.1 шт.

-37%

-31%

-33%

8282 9090..
1 шт.1 шт.

9999 9090..
1 шт.1 шт.

135135 0000..
1 шт.1 шт.

штшт..
отот  11

шт.шт.
отот 55

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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КО Л Б А С Н Ы Е  И З Д Е Л И Я

от от 309309 0000..
1 кг1 кг

529529 0000..
1 кг1 кг

-42%

Сосиски Сосиски 
ПАПА МОЖЕТПАПА МОЖЕТ
арт. 117936, 117937,арт. 117936, 117937,
288000, 275994, 510298288000, 275994, 510298

~1,5 кг~1,5 кг

Сосиски ВЯЗАНКАСосиски ВЯЗАНКА
арт. 127799, 127800арт. 127799, 127800

Колбаса ВЕЛКОМКолбаса ВЕЛКОМ
варенаявареная
арт. 273607, 273608,арт. 273607, 273608,
273609, 273610, 273611273609, 273610, 273611

Ветчина Ветчина ИМПЕРИЯ ВКУСА ИМПЕРИЯ ВКУСА 
с индейкойс индейкой
арт. 484683арт. 484683

Сосиски ЧЕРКИЗОВОСосиски ЧЕРКИЗОВО
арт. 118439, 250187,арт. 118439, 250187,
118440, 135117, 217303118440, 135117, 217303

Колбаса ВЯЗАНКАКолбаса ВЯЗАНКА
варенаявареная
арт. 510533, 134376арт. 510533, 134376

450 г450 г

400 г400 г

800 г800 г

400-450 г400-450 г

~1,3 кг~1,3 кг

199199 0000..
1 уп.1 уп.

239239 0000..
1 уп.1 уп.

359359 0000..
1 шт.1 шт.

от от 144144 0000..
1 уп.1 уп.

от от 409409 0000..
1 кг1 кг

329329 0000..
1 уп.1 уп.

389389 0000..
1 уп.1 уп.

499499 0000..
1 шт.1 шт.

239239 0000..
1 уп.1 уп.

699699 0000..
1 кг1 кг

-40%

-39%-40%

-41%

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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КО Л Б А С Н Ы Е  И З Д Е Л И Я

от от 339339 0000..
1 шт.1 шт.

539539 0000..
1 шт.1 шт.

-39%

Колбаса ЧЕРКИЗОВОКолбаса ЧЕРКИЗОВО
сырокопченаясырокопченая
арт. 210854, 118449арт. 210854, 118449

300 г300 г

Грудинка Грудинка ОСТАНКИНООСТАНКИНО  
ПремиумПремиум
варено-копченаяварено-копченая
арт. 283605арт. 283605

Колбаса Колбаса ЧЕРКИЗОВОЧЕРКИЗОВО  
Фуэт экстраФуэт экстра
сыровяленаясыровяленая
арт. 65546арт. 65546

Колбаса РЕМИТКолбаса РЕМИТ
сырокопченаясырокопченая
арт. 301014, 301009  арт. 301014, 301009  

Колбаса ЧЕРКИЗОВОКолбаса ЧЕРКИЗОВО
варено-копченаяварено-копченая
арт. 570146,арт. 570146,
571501, 571500571501, 571500

Колбаса ПАПА МОЖЕТКолбаса ПАПА МОЖЕТ
варено-копченаяварено-копченая
арт. 573819, 569290 арт. 573819, 569290 

300 г300 г

150 г150 г
400 г400 г

500 г500 г
840 г840 г

249249 0000..
1 шт.1 шт.

319319 0000..
1 шт.1 шт. от от 13491349 0000..

1 кг1 кг

от от 389389 0000..
1 шт.1 шт. 439439 0000..

1 шт.1 шт.

369369 0000..
1 шт.1 шт.

449449 0000..
1 шт.1 шт. от от 17791779 0000..

1 кг1 кг

619619 0000..
1 шт.1 шт. 679679 0000..

1 шт.1 шт.

-33%

-33%

-35%-37%
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Бекон ВЕЛКОМБекон ВЕЛКОМ
нарезканарезка
арт. 518161, 626531, арт. 518161, 626531, 
518160, 123653518160, 123653

200 г200 г

КО Л Б А С Н Ы Е  И З Д Е Л И Я

Прошутто Прошутто SOLEMICISOLEMICI  
Crudo&CoppaCrudo&Coppa
нарезканарезка
арт. 317498арт. 317498

Бекон Бекон ЧЕРКИЗОВОЧЕРКИЗОВО  
ПремиумПремиум
сырокопченый сырокопченый 
нарезканарезка
арт. 66438арт. 66438

Колбаса Колбаса 
ЕГОРЬЕВСКАЯ ФАБРИКАЕГОРЬЕВСКАЯ ФАБРИКА
сырокопченая сырокопченая 
арт. 290862, 290863арт. 290862, 290863

Колбаса ВЕЛКОМКолбаса ВЕЛКОМ
нарезканарезка
арт. 283710, 283711, 283712,арт. 283710, 283711, 283712,
283713, 283714, 283715, 283716283713, 283714, 283715, 283716

Колбаса ЧЕРКИЗОВОКолбаса ЧЕРКИЗОВО
нарезканарезка
арт. 101469, 296876, 135063,арт. 101469, 296876, 135063,
212607, 118445, 250181212607, 118445, 250181

100 г100 г

360 г360 г

220 г220 г

70 г70 г

85 г85 г

349349 0000..
1 уп.1 уп.

299299 0000..
1 уп.1 уп.

349349 0000..
1 шт.1 шт.

от от 119119 0000..
1 уп.1 уп.

от от 9999 9090..
1 уп.1 уп.

499499 0000..
1 уп.1 уп.

569569 0000..
1 уп.1 уп.

499499 0000..
1 шт.1 шт.

165165 0000..
1 уп.1 уп.

139139 0000..
1 уп.1 уп.

-30%

-47%

-30%-35%

-41%

от от 189189 0000..
1 уп.1 уп.

299299 0000..
1 уп.1 уп.

ресторанов покупают  
у нас этот товар

2560
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Колбаса КЛИНСКИЙКолбаса КЛИНСКИЙ
нарезканарезка
арт. 58441, 64970арт. 58441, 64970

85 г85 г

от от 109109 0000..
1 уп.1 уп.

169169 0000..
1 уп.1 уп.

КО Л Б А С Н Ы Е  И З Д Е Л И Я

Колбаса Колбаса ЧЕРКИЗОВОЧЕРКИЗОВО  
нарезканарезка
арт. 230261, 135064арт. 230261, 135064

Окорок Окорок ЧЕРНЫЙ КАБАН ЧЕРНЫЙ КАБАН 
ЗапеченныйЗапеченный
нарезканарезка
арт. 295948арт. 295948

Колбаса Колбаса 
SEGRETI D’ARTIGIANOSEGRETI D’ARTIGIANO
нарезканарезка
арт. 327261, арт. 327261, 
327262, 327260327262, 327260

Ветчина для тостов Ветчина для тостов 
КЛИНСКИЙКЛИНСКИЙ
вареная вареная 
нарезканарезка
арт. 129826арт. 129826

Колбаса РЕМИТКолбаса РЕМИТ
нарезканарезка
арт. 257430, 257431арт. 257430, 257431

150 г150 г

170 г170 г
70 г70 г

210 г210 г

80 г80 г

от от 9494 9090..
1 уп.1 уп.

239239 0000..
1 уп.1 уп. 219219 0000..

1 уп.1 уп.

179179 0000..
1 уп.1 уп. 139139 0000..

1 уп.1 уп.

135135 0000..
1 уп.1 уп.

369369 0000..
1 уп.1 уп. 319319 0000..

1 уп.1 уп.

249249 0000..
1 уп.1 уп. 229229 0000..

1 уп.1 уп.

-30%

-35% -31%

-39%

-36%

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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КО Л Б А С Н Ы Е  И З Д Е Л И Я

Говядина мраморная Говядина мраморная 
МИРАТОРГ МИРАТОРГ томленаятомленая
арт. 315166, 315196арт. 315166, 315196

350 г350 г

-36%

-40%

599599 0000..
1 шт.1 шт.

929929 0000..
1 шт.1 шт.

Набор колбас Набор колбас ДЫМОВДЫМОВ  
Зернистая, Салями, Зернистая, Салями, 
БрауншвейгскаяБрауншвейгская
сырокопченаясырокопченая
арт. 319809арт. 319809

900 г900 г

11091109 0000..
1 наб.1 наб.

18591859 0000..
1 наб.1 наб.

Колбаса ВЕЛКОМКолбаса ВЕЛКОМ
нарезканарезка
арт. 252901, 252897, арт. 252901, 252897, 
252891, 252899, 252900252891, 252899, 252900

90 г90 г

от от 149149 0000..
1 уп.1 уп.

209209 0000..
1 уп.1 уп.

Перчики Перчики TERRA DEL GUSTOTERRA DEL GUSTO  
черри со сливочным сыромчерри со сливочным сыром
арт. 125110арт. 125110

250 г250 г

389389 0000..
1 уп.1 уп.

449449 0000..
1 уп.1 уп.

Грудинка Грудинка ЧЕРНЫЙ КАБАН ЧЕРНЫЙ КАБАН 
в карамельной корочкев карамельной корочке
варено-копченаяварено-копченая
арт. 231840арт. 231840

300 г300 г

329329 0000..
1 шт.1 шт.

399399 0000..
1 шт.1 шт.

-35%

Колбаса ВЕЛКОМКолбаса ВЕЛКОМ
арт. 493225, 499637,арт. 493225, 499637,
118251, 118250, 258697118251, 118250, 258697

235 г235 г

от от 309309 0000..
1 уп.1 уп.

479479 0000..
1 уп.1 уп.

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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КО Л Б А С Н Ы Е  И З Д Е Л И Я

Колбаса Колбаса TRIO MIO TRIO MIO 
ассортиассорти
сырокопченое сырокопченое 
нарезканарезка
арт. 657287, 657283арт. 657287, 657283

100 г100 г

-40%

149149 0000..
1 уп.1 уп.

249249 0000..
1 уп.1 уп.

Мясные деликатесы Мясные деликатесы 
ВЕЛКОМВЕЛКОМ
арт. 285600, 278916,арт. 285600, 278916,
253713, 253712253713, 253712

300 г300 г

-37%

от от 319319 0000..
1 шт.1 шт.

509509 0000..
1 шт.1 шт.

Колбаса Колбаса ЕГОРЬЕВСКАЯЕГОРЬЕВСКАЯ  
сыровяленая сыровяленая 
полусухаяполусухая
арт. 254839,арт. 254839,
234939, 234938234939, 234938

100 г100 г

219219 0000..
1 шт.1 шт.

279279 0000..
1 шт.1 шт.

Пате PATERRIAПате PATERRIA
арт. 75452, арт. 75452, 
75453, 20106075453, 201060

90 г90 г

от от 119119 0000..
1 шт.1 шт.

159159 0000..
1 шт.1 шт.

Колбаса Колбаса ИНДИЛАЙТИНДИЛАЙТ  
Sabroso Sabroso 
сыровяленая сыровяленая 
нарезканарезка
арт. 233205, 233206арт. 233205, 233206

70 г70 г

179179 0000..
1 уп.1 уп.

209209 0000..
1 уп.1 уп.

Колбаса Колбаса ОСТАНКИНООСТАНКИНО  
Праздничная в специяхПраздничная в специях
сырокопченаясырокопченая
арт. 296748арт. 296748

~500 г ~500 г 

-32%

11491149 0000..
1 шт.1 шт.

16991699 0000..
1 шт.1 шт.

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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КрымКрым

Вино Вино 
AGORA AGORA 
арт. 207468, 207469арт. 207468, 207469

0,75 л0,75 л

549549 0000..
1 бт.1 бт.

749749 0000..
1 бт.1 бт.

-27%

КрымКрым

Вино Вино 
МАССАНДРАМАССАНДРА
Красное полусладкоеКрасное полусладкое
арт. 658395арт. 658395

0,75 л0,75 л

399399 0000..
1 бт.1 бт.

509509 0000..
1 бт.1 бт.

-22%

Сыр 60% Сыр 60% TERRA DEL GUSTO TERRA DEL GUSTO 
Горгонзола Горгонзола 
с голубой плесенью с голубой плесенью 
БЗМЖБЗМЖ
арт. 657075арт. 657075

100 г100 г

328328 0000..
1 шт.1 шт.

239239 0000..
1 шт.1 шт.

СОЧЕТАНИЯ ПО ВКУСУСОЧЕТАНИЯ ПО ВКУСУ

30
ПРИ ЗАКАЗЕ АЛКОГОЛЯ ОНЛАЙН – МОЖНО ЗАБРАТЬ ЗА 5 МИНУТ В ЗОНЕ ВЫДАЧИ В ТОРГОВОМ ЦЕНТРЕ 1

1 Услуга выбора и резерва алкогольной продукции осуществляется на сайте online.metro-cc.ru. 5 минут – среднее время ожидания заказа, в зависимости от количества обрабатываемых заявок срок 
ожидания может быть увеличен. Проверка, оплата, получение заказа с алкогольной продукцией производится исключительно в торговых центрах. Реализация зарезервированных алкогольных артикулов 
происходит по цене в торговом зале на дату самовывоза заказа и может отличаться от цены товара на сайте. Список городов с услугой резерва алкогольной продукции, а также подробности о сервисе  
на сайте online.metro-cc.ru. Не является дистанционной продажей алкогольной продукции. Резерв и самовывоз осуществляет ООО «МЕТРО Кэш энд Керри», Юридический адрес: 125445, г. Москва, Ленинградское шоссе, 
71Г  ОГРН: 1027700272148. Цены в каталоге могут отличаться от цен в торговом центре. Уточняйте наличие товаров и цены в Вашем ТЦ МЕТRО. Товары, подлежащие обязательной сертификации, сертифицированы. 
Количество товаров ограничено товарными запасами ТЦ METRO. ООО «МЕТРО Кэш энд Керри» вправе досрочно изменить условия или завершить проведение акции по своему усмотрению

В СЛУЧАЕ, ЕСЛИ ПОСЛЕ ПРИМЕНЕНИЯ СКИДКИ ЦЕНА СТАНЕТ НИЖЕ МИНИМАЛЬНОЙ ЦЕНЫ (МРЦ), УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ, ТОВАР ПРОДАЕТСЯ ПО УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ ЦЕНЕ.

КО Л Б А С Н Ы Е  И З Д Е Л И Я ,
М О Л О Ч Н Ы Е  П Р О Д У К Т Ы , 
С О Л Е Н Ь Я

18+

Условия приобретения товаров смотрите на стр. 90 каталога.30
ПРИ ЗАКАЗЕ АЛКОГОЛЯ ОНЛАЙН – МОЖНО ЗАБРАТЬ ЗА 5 МИНУТ В ЗОНЕ ВЫДАЧИ В ТОРГОВОМ ЦЕНТРЕ 1

1 Услуга выбора и резерва алкогольной продукции осуществляется на сайте online.metro-cc.ru. 5 минут – среднее время ожидания заказа, в зависимости от количества обрабатываемых заявок срок 
ожидания может быть увеличен. Проверка, оплата, получение заказа с алкогольной продукцией производится исключительно в торговых центрах. Реализация зарезервированных алкогольных артикулов 
происходит по цене в торговом зале на дату самовывоза заказа и может отличаться от цены товара на сайте. Список городов с услугой резерва алкогольной продукции, а также подробности о сервисе  
на сайте online.metro-cc.ru. Не является дистанционной продажей алкогольной продукции. Резерв и самовывоз осуществляет ООО «МЕТРО Кэш энд Керри», Юридический адрес: 125445, г. Москва, Ленинградское шоссе, 
71Г  ОГРН: 1027700272148. Цены в каталоге могут отличаться от цен в торговом центре. Уточняйте наличие товаров и цены в Вашем ТЦ МЕТRО. Товары, подлежащие обязательной сертификации, сертифицированы. 
Количество товаров ограничено товарными запасами ТЦ METRO. ООО «МЕТРО Кэш энд Керри» вправе досрочно изменить условия или завершить проведение акции по своему усмотрению

В СЛУЧАЕ, ЕСЛИ ПОСЛЕ ПРИМЕНЕНИЯ СКИДКИ ЦЕНА СТАНЕТ НИЖЕ МИНИМАЛЬНОЙ ЦЕНЫ (МРЦ), УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ, ТОВАР ПРОДАЕТСЯ ПО УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ ЦЕНЕ.

Условия приобретения товаров смотрите на стр. 102 каталога.

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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Окорок Окорок ЧЕРНЫЙ КАБАН ЧЕРНЫЙ КАБАН 
ЗапеченныйЗапеченный
нарезканарезка
арт. 295948арт. 295948

170 г170 г

239239 0000..
1 уп.1 уп.

369369 0000..
1 уп.1 уп.

-35% Перчики  Перчики  
TERRA DEL GUSTOTERRA DEL GUSTO черри  черри 
со сливочным  со сливочным  
сыромсыром
арт. 125110арт. 125110

250 г250 г

389389 0000..
1 уп.1 уп.

449449 0000..
1 уп.1 уп.

Вино Вино 
FAUSTINOFAUSTINO
арт. 630826, 628674арт. 630826, 628674

0,75 л0,75 л
Испания, Испания, 
РиохаРиоха

999999 0000..
1 бт.1 бт.

14191419 0000..
1 бт.1 бт.

-30%

В И Н О СОЧЕТАНИЯ ПО ВКУСУСОЧЕТАНИЯ ПО ВКУСУ

18+

3131
ПРИ ЗАКАЗЕ АЛКОГОЛЯ ОНЛАЙН – МОЖНО ЗАБРАТЬ ЗА 5 МИНУТ В ЗОНЕ ВЫДАЧИ В ТОРГОВОМ ЦЕНТРЕ 1

В СЛУЧАЕ, ЕСЛИ ПОСЛЕ ПРИМЕНЕНИЯ СКИДКИ ЦЕНА СТАНЕТ НИЖЕ МИНИМАЛЬНОЙ ЦЕНЫ (МРЦ), УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ, ТОВАР ПРОДАЕТСЯ ПО УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ ЦЕНЕ.
1 Услуга выбора и резерва алкогольной продукции осуществляется на сайте online.metro-cc.ru. 5 минут – среднее время ожидания заказа, в зависимости от количества обрабатываемых заявок срок 
ожидания может быть увеличен. Проверка, оплата, получение заказа с алкогольной продукцией производится исключительно в торговых центрах. Реализация зарезервированных алкогольных артикулов 
происходит по цене в торговом зале на дату самовывоза заказа и может отличаться от цены товара на сайте. Список городов с услугой резерва алкогольной продукции, а также подробности о сервисе  
на сайте online.metro-cc.ru. Не является дистанционной продажей алкогольной продукции. Резерв и самовывоз осуществляет ООО «МЕТРО Кэш энд Керри», Юридический адрес: 125445, г. Москва, Ленинградское шоссе, 
71Г  ОГРН: 1027700272148. Цены в каталоге могут отличаться от цен в торговом центре. Уточняйте наличие товаров и цены в Вашем ТЦ МЕТRО. Товары, подлежащие обязательной сертификации, сертифицированы. 
Количество товаров ограничено товарными запасами ТЦ METRO. ООО «МЕТРО Кэш энд Керри» вправе досрочно изменить условия или завершить проведение акции по своему усмотрению
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32 Условия приобретения товаров смотрите на стр. 102 каталога.

Сыр LE SUPERBEСыр LE SUPERBE
БЗМЖБЗМЖ
арт. 591776, арт. 591776, 
589171, 591769 589171, 591769 

~1 кг ~1 кг 

328328 0000..
1 шт.1 шт.

349349 0000..
1 уп.1 уп.

359359 0000..
1 шт.1 шт.

199199 0000..
1 уп.1 уп.

249249 0000..
1 шт.1 шт.

Сыр Сыр PRESIDENTPRESIDENT    
БЗМЖБЗМЖ
Камамбер, Бри Камамбер, Бри 
арт. 658962, 61548арт. 658962, 61548

Сыр 60% Сыр 60% TERRA DEL GUSTO TERRA DEL GUSTO 
Горгонзола Горгонзола 
с голубой плесенью с голубой плесенью 
БЗМЖБЗМЖ
арт. 657075арт. 657075

Сыр 40% Сыр 40% DOLCE GRANTO DOLCE GRANTO 
ПармезанПармезан
БЗМЖБЗМЖ
твердый, тертый твердый, тертый 
арт. 510982арт. 510982

Сыр ТЫСЯЧА ОЗЁРСыр ТЫСЯЧА ОЗЁР
БЗМЖБЗМЖ
нарезканарезка
арт. 130364, 130369, арт. 130364, 130369, 
284042, 284038284042, 284038

Сыр Сыр NATURANATURA  
БЗМЖБЗМЖ
арт. 516315, 121162арт. 516315, 121162

125 г125 г
100 г100 г

150 г150 г125 г125 г

200 г200 г

239239 0000..
1 шт.1 шт.

219219 0000..
1 уп.1 уп.

М О Л О Ч Н Ы Е  П Р О Д У К Т Ы

от от 239239 00.
1 шт.

129129 00.
1 уп.

199199 00.
1 шт.

-33%

-37%-35%

26442644 0000..
1 кг1 кг

от от 19991999 0000..
1 кг1 кг

ресторан покупает  
у нас этот товар

2171

ресторанов покупают  
у нас этот товар

1026

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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Сыр 45% Сыр 45% BONFESTOBONFESTO  
МоцареллаМоцарелла
БЗМЖБЗМЖ  
арт. 516187, 482221арт. 516187, 482221

100 г100 г

149149 0000..
1 шт.1 шт.

144144 0000..
1 уп.1 уп. 369369 0000..

1 шт.1 шт.

Сыр плавленый Сыр плавленый 
HOCHLAND HOCHLAND 
БЗМЖБЗМЖ
в ассортиментев ассортименте

Сыр плавленый Сыр плавленый 
PRESIDENTPRESIDENT
БЗМЖБЗМЖ
в ассортиментев ассортименте

Сыр плавленый Сыр плавленый 
HOCHLAND HOCHLAND 
БЗМЖБЗМЖ
порционныйпорционный
в ассортиментев ассортименте

Сыр 30% Сыр 30% 
ПРЕДГОРЬЕ КАВКАЗАПРЕДГОРЬЕ КАВКАЗА  
Адыгейский легкийАдыгейский легкий
БЗМЖБЗМЖ
арт. 44418арт. 44418

140 г140 г

400 г400 г

150 г150 г 300 г300 г

119119 00.
1 шт.

115115 00.
1 уп. 279279 0000.

1 шт.

М О Л О Ч Н Ы Е  П Р О Д У К Т Ы

-34%
379379 0000..

1 шт.1 шт.

249249 00.
1 шт. 9999 9090..

1 уп.1 уп.

139139 0000..
1 уп.1 уп.

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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34 Условия приобретения товаров смотрите на стр. 102 каталога.

М О Л О Ч Н Ы Е  П Р О Д У К Т Ы

Масло сливочное 82,5% Масло сливочное 82,5% 
БРЕСТ-ЛИТОВСК  БРЕСТ-ЛИТОВСК  
сладко-сливочноесладко-сливочное
БЗМЖБЗМЖ
арт. 299833арт. 299833

360 г360 г

299299 0000..
1 шт.1 шт.

179179 0000..
1 шт.1 шт.

124124 0000..
1 шт.1 шт.

219219 0000..
1 шт.1 шт.

Сыр 60%  Сыр 60%  ЭКОМИЛКЭКОМИЛК  
творожный сливочный творожный сливочный 
БЗМЖБЗМЖ
арт. 282494арт. 282494

350 г350 г

Сметана 20%  Сметана 20%  
ПРОСТОКВАШИНОПРОСТОКВАШИНО  
БЗМЖБЗМЖ
арт. 117334арт. 117334

Творог 9% Творог 9% 
ЭКОНИВАЭКОНИВА  
рассыпчатый рассыпчатый 
БЗМЖБЗМЖ
арт. 208879арт. 208879

Творог 5%  Творог 5%  
ПРОСТОКВАШИНОПРОСТОКВАШИНО  
рассыпчатый рассыпчатый 
БЗМЖБЗМЖ
арт. 314975арт. 314975

300 г300 г

750 г750 г290 г290 г

107107 0000..
1 шт.1 шт.

349349 0000..
1 шт.1 шт.159159 0000..

1 шт.1 шт.

449449 0000..
1 шт.1 шт.

379379 0000..
1 шт.1 шт.

ресторана покупают  
у нас этот товар

1243

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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Молоко 3,2% Молоко 3,2% 
ЭКОНИВАЭКОНИВА  
ультрапастеризованноеультрапастеризованное
БЗМЖБЗМЖ
арт. 663925арт. 663925

1 л1 л

М О Л О Ч Н Ы Е  П Р О Д У К Т Ы

175175 00.
1 шт.

199199 0000..
1 шт.1 шт.штшт.

отот 11

шт.шт.
отот 1212

Напиток растительный Напиток растительный 
PLANTO BARISTA PLANTO BARISTA 
в ассортименте в ассортименте 

Молоко 3,4%-4%  Молоко 3,4%-4%  
ПРОСТОКВАШИНОПРОСТОКВАШИНО отборное  отборное 
пастеризованное пастеризованное 
БЗМЖБЗМЖ
арт. 241104арт. 241104

Сливки 11%  Сливки 11%  
PARMALATPARMALAT Comfort  Comfort 
безлактозные безлактозные 
БЗМЖБЗМЖ
арт. 92976арт. 92976

Сливки 33%  Сливки 33%  
ПЕТМОЛПЕТМОЛ  
ультрапастеризованные ультрапастеризованные 
БЗМЖБЗМЖ
арт. 387199арт. 387199

1 л1 л

930 мл930 мл

500 г500 г 1 кг1 кг

109109 0000..
1 шт.1 шт.

194194 0000..
1 шт.1 шт.

109109 0000..
1 шт.1 шт.

490490 00.
1 шт.

549549 0000..
1 шт.1 шт.штшт.

отот 11

шт.шт.
отот 1212

229229 0000..
1 шт.1 шт.

Молоко сгущенное 8,5% Молоко сгущенное 8,5% 
КОРОВКА ИЗ КОРЕНОВКИ КОРОВКА ИЗ КОРЕНОВКИ 
ГОСТГОСТ
БЗМЖБЗМЖ
арт. 312688, 127847арт. 312688, 127847

270 г, 360 г270 г, 360 г

от от 119119 0000..
1 шт.1 шт.

ресторана покупают  
у нас этот товар

1453  

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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М О Л О Ч Н Ы Е  П Р О Д У К Т Ы

6464 9090..
1 шт.1 шт.

164164 0000..
1 шт.1 шт.

7979 9090..
1 шт.1 шт.

Йогурт Йогурт VIOLAVIOLA  
Laplandia Laplandia 
БЗМЖБЗМЖ
в ассортиментев ассортименте

Йогурт питьевой Йогурт питьевой 
АКТИБИОАКТИБИО  
БЗМЖБЗМЖ
в ассортиментев ассортименте

Сырок творожный Сырок творожный 
глазированный глазированный 
СВИТЛОГОРЬЕСВИТЛОГОРЬЕ  
БЗМЖБЗМЖ
в ассортиментев ассортименте

Пудинг Пудинг НЕЖНЫЙНЕЖНЫЙ  
БЗМЖБЗМЖ
в ассортиментев ассортименте

Коктейль молочный Коктейль молочный 
ЧУДОЧУДО  
БЗМЖБЗМЖ
в ассортиментев ассортименте

180 г180 г

870 г870 г

50 г50 г

100 г100 г

960 г960 г

139139 0000..
1 шт.1 шт.

6464 9090..
1 шт.1 шт.

3030 9090..
1 шт.1 шт.

от от 159159 0000..
1 шт.1 шт.

Творожок Творожок ДАНИССИМОДАНИССИМО
БЗМЖБЗМЖ
в ассортиментев ассортименте

130 г130 г

4949 9090..
1 шт.1 шт.

109109 0000..
1 шт.1 шт.

8484 9090..
1 шт.1 шт.

Условия приобретения товаров смотрите на стр. 102 каталога.
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Мороженое пломбир Мороженое пломбир ТАЛОСТОТАЛОСТО  
Классическая Венеция Классическая Венеция 
Ванильное Ванильное 
БЗМЖБЗМЖ
арт. 529926арт. 529926

450 г450 г

М О Р ОЖ Е Н О Е

Мороженое пломбир Мороженое пломбир 
ВОЛОГОДСКИЙ ПЛОМБИРВОЛОГОДСКИЙ ПЛОМБИР  
эскимо, лакомка  эскимо, лакомка  
БЗМЖБЗМЖ
арт. 226261, 211460арт. 226261, 211460

Мороженое молочное Мороженое молочное 
EKZOEKZO
БЗМЖБЗМЖ
арт. 312474, 312475арт. 312474, 312475

Мороженое пломбир Мороженое пломбир 
КОРОВКА ИЗ КОРЕНОВКИ КОРОВКА ИЗ КОРЕНОВКИ 
вафельный стаканчиквафельный стаканчик
БЗМЖБЗМЖ
арт. 452291, 452290, 452289арт. 452291, 452290, 452289

Мороженое молочное Мороженое молочное 
AMOREAMORE
БЗМЖБЗМЖ
в ассортиментев ассортименте

80-90 г80-90 г
520 г520 г

100 г100 г
250 г250 г

8989 0000..
1 шт.1 шт. 499499 0000..

1 шт.1 шт.

109109 0000..
1 шт.1 шт. 369369 0000..

1 шт.1 шт.

от от 6262 9090..
1 шт.1 шт. 379379 0000..

1 шт.1 шт.

от от 7979 9090..
1 шт.1 шт. от от 269269 0000..

1 шт.1 шт.

249249 0000..
1 шт.1 шт.

319319 0000..
1 шт.1 шт.

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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38 Условия приобретения товаров смотрите на стр. 102 каталога.

Торты У ПАЛЫЧА Торты У ПАЛЫЧА 
Блинный, Медовая фантазияБлинный, Медовая фантазия
арт. 272614, 137019арт. 272614, 137019

900 г, 800 г900 г, 800 г

П Е К А Р Н Я

Торт RENARDI Торт RENARDI 
Шоколадное ассорти/ Шоколадное ассорти/ 
Йогуртовый с маракуйейЙогуртовый с маракуйей
арт. 290412, 109466арт. 290412, 109466

Пирожное Пирожное 
ФИЛИ БЕЙКЕРФИЛИ БЕЙКЕР  
арт. 442771, 442775арт. 442771, 442775

Пироги Пироги 
ТИРОЛЬСКИЕ ПИРОГИТИРОЛЬСКИЕ ПИРОГИ  
Малиновый, Ягодная полянаМалиновый, Ягодная поляна
арт. 201677, 201624арт. 201677, 201624

Хлеб Хлеб ЧЕРЕМУШКИЧЕРЕМУШКИ  
БородинскийБородинский
нарезканарезка
арт. 407926арт. 407926

Хлеб/Хлебцы Хлеб/Хлебцы 
КОЛОМЕНСКИЙКОЛОМЕНСКИЙ  
арт. 214131, 94703, 620588арт. 214131, 94703, 620588

830 г, 800 г830 г, 800 г

250 г, 300 г250 г, 300 г
530-580 г530-580 г

390 г390 г
320 г, 250 г320 г, 250 г

от от 11991199 0000..
1 шт.1 шт.

15891589 0000..
1 шт.1 шт. 12491249 0000..

1 шт.1 шт.

269269 0000..
1 шт.1 шт.

7474 9090..
1 шт.1 шт.6363 9090..

1 уп.1 уп.

749749 0000..
1 шт.1 шт.

от от 919919 0000..
1 шт.1 шт.

199199 0000..
1 шт.1 шт.

от от 5252 9090..
1 шт.1 шт.4747 9090..

1 уп.1 уп.

599599 0000..
1 шт.1 шт.

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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Тесто Тесто МОРОЗКОМОРОЗКО
дрожжевоедрожжевое
арт. 215833 арт. 215833 

1 кг1 кг

-32%

Чизкейк METRO CHEF Чизкейк METRO CHEF 
Элитный Элитный 
Клубничный Клубничный 
12 порций12 порций
арт. 135402арт. 135402

Торт METRO CHEF Торт METRO CHEF 
Брусничный Брусничный 
с белым шоколадом с белым шоколадом 
12 порций12 порций
арт. 253893арт. 253893

Торт METRO CHEF Торт METRO CHEF 
Малина-фисташка Малина-фисташка 
12 порций12 порций
арт. 258450арт. 258450

Чизкейк METRO CHEF Чизкейк METRO CHEF 
АссортиАссорти
12 порций 12 порций 
арт. 215995арт. 215995

1400 г1400 г 1500 г1500 г

1350 г1350 г1200 г1200 г

17791779 0000..
1 шт.1 шт.

19991999 0000..
1 шт.1 шт.17891789 0000..

1 шт.1 шт.

13491349 0000..
1 шт.1 шт.

З А М О Р ОЖ Е Н Н Ы Е  П Р О Д У К Т Ы

169169 0000..
1 шт.1 шт.

249249 0000..
1 шт.1 шт.

ресторана покупают  
у нас этот товар

1342

ресторана покупают  
у нас этот товар

1153

ресторан покупает  
у нас этот товар

1241

ресторана покупают  
у нас этот товар

1234

ресторана покупают  
у нас этот товар

1264
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Вареники  Вареники  
METRO CHEF METRO CHEF 
с творогом/ с творогом/ 
картофелем и грибами картофелем и грибами 
арт. 128823, 128825арт. 128823, 128825

800 г800 г

З А М О Р ОЖ Е Н Н Ы Е  П Р О Д У К Т Ы

279279 0000..
1 уп.1 уп.

от от 219219 0000..
1 уп.1 уп.

Котлеты картофельные Котлеты картофельные 
METRO CHEF хэшбрауны METRO CHEF хэшбрауны 
треугольные/ овальные треугольные/ овальные 
арт. 305640, 305611арт. 305640, 305611

Пельмени Пельмени 
CAESARCAESAR Elite  Elite 
арт. 132893, 132895арт. 132893, 132895

Пельмени Пельмени 
SИБИРСКАЯ КОЛЛЕКЦИЯSИБИРСКАЯ КОЛЛЕКЦИЯ
в ассортиментев ассортименте

Готовая еда Готовая еда 
ГОРЯЧАЯ ШТУЧКАГОРЯЧАЯ ШТУЧКА
арт. 286030, 510362арт. 286030, 510362

Готовая еда Готовая еда 
МИРАТОРГМИРАТОРГ
арт. 218871, 244134, 135490арт. 218871, 244134, 135490

1 кг1 кг

700 г700 г

700 г700 г

240-250 г240-250 г200-250 г200-250 г

489489 0000..
1 уп.1 уп.

399399 0000..
1 уп.1 уп.

559559 0000..
1 шт.1 шт.

199199 0000..
1 уп.1 уп.199199 0000..

1 уп.1 уп.

от от 419419 0000..
1 уп.1 уп.

169169 0000..
1 уп.1 уп.

от от 269269 0000..
1 шт.1 шт.

от от 139139 0000..
1 уп.1 уп.от от 129129 0000..

1 уп.1 уп.

-58%

-50%
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Блины Блины 
С ПЫЛУ С ЖАРУ С ПЫЛУ С ЖАРУ 
арт. 1715, арт. 1715, 
200237, 589962200237, 589962

360 г360 г

З А М О Р ОЖ Е Н Н Ы Е  П Р О Д У К Т Ы

Кольца кальмара Кольца кальмара 
METRO CHEFMETRO CHEF в панировке  в панировке 
арт. 122623арт. 122623

Картофельные снеки  Картофельные снеки  
METRO CHEFMETRO CHEF  
арт. 227829, 227826арт. 227829, 227826

Галеты овощные Галеты овощные 
БОНДЮЭЛЬБОНДЮЭЛЬ  
в ассортиментев ассортименте

Пицца Пицца ZOTMANZOTMAN  
Груша и горгонзолаГруша и горгонзола
арт. 238549арт. 238549

1 кг1 кг 1 кг1 кг

300 г300 г 415 г415 г

969969 0000..
1 уп.1 уп.

289289 0000..
1 уп.1 уп. 639639 0000..

1 шт.1 шт.

799799 0000..
1 уп.1 уп. 449449 0000..

1 уп.1 уп.

209209 0000..
1 уп.1 уп. 499499 0000..

1 шт.1 шт.

от от 9494 9090..
1 уп.1 уп.

129129 0000..
1 уп.1 уп.

ресторанов покупают  
у нас этот товар

1108
ресторанов покупают  

у нас этот товар

1768
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Горошек/кукуруза Горошек/кукуруза 
БОНДЮЭЛЬБОНДЮЭЛЬ    
арт. 223951, 223949арт. 223951, 223949

400 г400 г

КО Н С Е Р В Ы

7979 99.
1 шт.

8686 9090..
1 шт.1 шт.

169169 9090..
1 шт.1 шт.

штшт.
отот 11

шт.шт.
отот 1212

Икра из кабачков Икра из кабачков 
ДЯДЯ ВАНЯДЯДЯ ВАНЯ
арт. 607960арт. 607960

Овощная консервация Овощная консервация 
СКАТЕРТЬ-САМОБРАНКАСКАТЕРТЬ-САМОБРАНКА
в ассортиментев ассортименте

Грибная консервация Грибная консервация 
СКАТЕРТЬ-САМОБРАНКАСКАТЕРТЬ-САМОБРАНКА
арт. 367500, 218957, арт. 367500, 218957, 
367511, 367499367511, 367499

Кукуруза/Горошек Кукуруза/Горошек 
GLOBUSGLOBUS  
арт. 296717, 296716арт. 296717, 296716

460 г460 г

720 г720 г

370 г370 г

425 мл425 мл

229229 0000..
1 шт.1 шт.

119119 0000..
1 шт.1 шт.

169169 0000..
1 шт.1 шт.

329329 0000..
1 шт.1 шт.

149149 0000..
1 шт.1 шт.

249249 0000..
1 шт.1 шт.

-30%

-32%

118118 0000..
1 шт.1 шт.

129129 0000..
1 шт.1 шт.

179179 0000..
1 шт.1 шт.

шт.шт.
отот  11

шт.шт.
отот 1212

ресторанов покупают  
у нас этот товар

2178
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Горбуша Горбуша 5 МОРЕЙ 5 МОРЕЙ 
натуральнаянатуральная
арт. 226965арт. 226965

250 г250 г

КО Н С Е Р В Ы

219219 0000..
1 шт.1 шт.

199199 0000..
1 шт.1 шт.

Паштеты Паштеты ХАМЕХАМЕ  
в ассортиментев ассортименте

Сайра тихоокеанская Сайра тихоокеанская 
5 МОРЕЙ5 МОРЕЙ натуральная натуральная
арт. 284399арт. 284399

Треска Треска ЗОЛОТИСТАЯ РЫБКА ЗОЛОТИСТАЯ РЫБКА 
печень натуральнаяпечень натуральная
арт. 236406арт. 236406

Маслины/Оливки Маслины/Оливки 
IBERICA IBERICA 
в ассортиментев ассортименте

105 г105 г
250 г250 г

230 г230 г

300 г300 г

6464 9090..
1 шт.1 шт. 199199 0000..

1 шт.1 шт.

379379 0000..
1 шт.1 шт.

169169 0000..
1 шт.1 шт.

9393 9090..
1 шт.1 шт. 279279 0000..

1 шт.1 шт.

499499 0000..
1 шт.1 шт.

259259 0000..
1 шт.1 шт.

-31%

-35%

Фасоль Фасоль БОНДЮЭЛЬБОНДЮЭЛЬ
арт. 223948, арт. 223948, 
223950, 223954223950, 223954

400 г400 г

109109 00.
1 шт.

119119 0000..
1 шт.1 шт.

179179 00.
1 шт.

штшт.
отот 11

шт.шт.
отот 66

ресторана покупают  
у нас этот товар

1293
ресторана покупают  

у нас этот товар

1253
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Б А К А Л Е Я

-34%

789789 0000..
1 шт.1 шт.

11991199 0000..
1 шт.1 шт.

Масло оливковое Масло оливковое 
MONINIMONINI
арт. 348863арт. 348863

500 мл500 мл

Мука Мука 
ФРАНЦУЗСКАЯ ШТУЧКА ФРАНЦУЗСКАЯ ШТУЧКА 
арт. 422895, 574026арт. 422895, 574026

Макароны Макароны 
PASTERONI PASTERONI 
арт. 251407арт. 251407

Масло подсолнечное Масло подсолнечное 
Я ЛЮБЛЮ ГОТОВИТЬ Я ЛЮБЛЮ ГОТОВИТЬ 
арт. 250327арт. 250327

Макароны Макароны 
DE CECCO DE CECCO 
арт. 308701арт. 308701

2 кг2 кг

500 г500 г

1 л1 л

500 г500 г

от от 114114 0000..
1 шт.1 шт.

7474 9090..
1 шт.1 шт.

129129 0000..
1 шт.1 шт.

219219 0000..
1 шт.1 шт.

от от 139139 0000..
1 шт.1 шт.

113113 0000..
1 шт.1 шт.

160160 0000..
1 шт.1 шт.

299299 0000..
1 шт.1 шт.

-30%

-33%
ресторанов покупают  

у нас этот товар

1012
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Рис НАЦИОНАЛЬРис НАЦИОНАЛЬ
арт. 93982арт. 93982

900 г900 г

Б А К А Л Е Я

156156 0000..
1 шт.1 шт.

129129 0000..
1 шт.1 шт.

Булгур МИСТРАЛЬБулгур МИСТРАЛЬ
арт. 263561арт. 263561

Крупа гречневая Крупа гречневая 
МИСТРАЛЬ МИСТРАЛЬ 
арт. 277751арт. 277751

Лапша быстрого Лапша быстрого 
приготовлаения BIG BON приготовлаения BIG BON 
арт. 129249арт. 129249

Суп YELLI Суп YELLI 
арт. 103042арт. 103042

5 кг5 кг

900 г900 г

85 г85 г
125 г125 г

829829 0000..
1 шт.1 шт.

8989 0000..
1 шт.1 шт.

5959 9090..
1 шт.1 шт. 159159 0000..

1 шт.1 шт.

10291029 0000..
1 шт.1 шт.

129129 0000..
1 шт.1 шт.

7777 9090..
1 шт.1 шт. 189189 0000..

1 шт.1 шт.

-30%

ресторана покупают  
у нас этот товар

1253
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46 Условия приобретения товаров смотрите на стр. 102 каталога.

Б А К А Л Е Я

Мюсли Crunchy Мюсли Crunchy 
BIONOVABIONOVA
арт. 93774, 592834, арт. 93774, 592834, 
592832, 592826, 93775592832, 592826, 93775

400 г400 г

Подушечки Подушечки 
ЛЮБЯТОВО ЛЮБЯТОВО 
арт. 124926арт. 124926

Хлопья овсяные Хлопья овсяные 
ЯСНО СОЛНЫШКО ЯСНО СОЛНЫШКО 
арт. 522139арт. 522139

Гречневые хлопья Гречневые хлопья 
МИСТРАЛЬ МИСТРАЛЬ 
арт. 609801арт. 609801

Хлопья геркулес Хлопья геркулес 
РУССКИЙ ПРОДУКТ РУССКИЙ ПРОДУКТ 
арт. 561398арт. 561398

220 г220 г

500 г500 г

400 г400 г500 г500 г

104104 0000..
1 шт.1 шт.

7979 9090..
1 шт.1 шт.

9999 9090..
1 шт.1 шт.7979 9090..

1 шт.1 шт.

142142 0000..
1 шт.1 шт.

106106 0000..
1 шт.1 шт.

149149 0101..
1 шт.1 шт.9999 9090..

1 шт.1 шт.

309309 0000..
1 шт.1 шт.

429429 0000..
1 шт.1 шт.

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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Б А К А Л Е Я

399399 0000..
1 шт.1 шт.

299299 0000..
1 шт.1 шт.

Паста ореховая Паста ореховая 
NUTELLANUTELLA
арт. 226264арт. 226264

180 г180 г

Топпинг Топпинг 
BARINOFFBARINOFF
арт. 224590арт. 224590

Шоколад Шоколад 
CHIKALAB CHIKALAB 
арт. 286349арт. 286349

Мука GARNEC Мука GARNEC 
арт. 589517арт. 589517

Сахар УСЛАДА Сахар УСЛАДА 
арт. 113837арт. 113837

1 кг1 кг

100 г100 г

600 г600 г 1 кг1 кг

325325 0000..
1 шт.1 шт.

449449 0000..
1 шт.1 шт.

159159 0000..
1 шт.1 шт. 109109 0000..

1 шт.1 шт.

399399 0000..
1 шт.1 шт.

599599 0000..
1 шт.1 шт.

216216 0000..
1 шт.1 шт. 149149 0101..

1 шт.1 шт.

ресторанов покупают  
у нас этот товар

1326
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Кофе Кофе POETTIPOETTI Daily Arabica Daily Arabica
зерновойзерновой
арт. 218720арт. 218720

1 кг1 кг

23992399 0000..
1 уп.1 уп.

КО Ф Е

Кофе Кофе ALTA ROMAALTA ROMA Rwanda Rwanda
зерновойзерновой
арт. 246069арт. 246069

Кофе Кофе EGOISTEEGOISTE Truffle  Truffle 
зерновой, молотыйзерновой, молотый
арт. 246518, 228292арт. 246518, 228292

Цикорий Цикорий 
TIBET’S HERBSTIBET’S HERBS
арт. 296085арт. 296085

Кофе Кофе ILLYILLY  
зерновой, молотыйзерновой, молотый
в ассортиментев ассортименте

Кофе Кофе EGOISTEEGOISTE  
в капсулахв капсулах
в ассортиментев ассортименте

1 кг1 кг

250 г250 г

160 г160 г

250 г250 г

10 х 5 г10 х 5 г

19991999 0000..
1 шт.1 шт.

199199 0000..
1 шт.1 шт.369369 0000..

1 уп.1 уп.

37983798 0000..
1 шт.1 шт.

349349 0000..
1 шт.1 шт.699699 0000..

1 уп.1 уп.

-47%

-43%-47%

569569 00.
1 шт.

629629 0000..
1 шт.1 шт.

669669 00.
1 шт.

штшт.
отот 11

шт.шт.
отот 1212

17991799 0000..
1 шт.1 шт.

11991199 0000..
1 шт.1 шт.

19291929 0000..
1 шт.1 шт.

-38%

ресторанов покупают  
у нас этот товар

2109
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Кофе Кофе MONARCH MONARCH OriginalOriginal  
растворимыйрастворимый
арт. 279444арт. 279444

300 г300 г

17491749 0000..
1 уп.1 уп.

10991099 0000..
1 уп.1 уп.

КО Ф Е

Кофе НЕСКАФЕ Голд Кофе НЕСКАФЕ Голд 
растворимыйрастворимый
арт. 642122арт. 642122

Кофе Кофе НЕСКАФЕ НЕСКАФЕ ГолдГолд  
растворимыйрастворимый
арт. 415027арт. 415027

Кофе KAFFA FRESCO Кофе KAFFA FRESCO 
растворимыйрастворимый
арт. 249902, арт. 249902, 
249901, 249903249901, 249903

Горячий шоколад Горячий шоколад 
ELZAELZA
арт. 206306арт. 206306

Напиток кофейный Напиток кофейный 
НЕСКАФЕ Раф НЕСКАФЕ Раф 
арт. 297893арт. 297893

750 г750 г

95 г95 г
100 г100 г

325 г325 г 20 х 17 г20 х 17 г

20992099 0000..
1 уп.1 уп.

549549 0000..
1 шт.1 шт.

799799 0000..
1 шт.1 шт.

29592959 0000..
1 уп.1 уп.

799799 0000..
1 шт.1 шт.

14901490 0000..
1 шт.1 шт.

-37%

-31%

-46%

339339 00.
1 шт.

399399 0000..
1 шт.1 шт.

558558 00.
1 шт.

штшт.
отот 11

шт.шт.
отот 66

499499 0000..
1 уп.1 уп.

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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7272 90.
1 уп.

8484 9090..
1 уп.1 уп.упуп.

отот 11

уп.уп.
отот 1212

Ч А Й

Чай Чай GREENFIELD GREENFIELD 
пакетированныйпакетированный
в ассортиментев ассортименте

Чай Чай RICHARDRICHARD  
пакетированныйпакетированный
в ассортиментев ассортименте

Чай Чай AHMAD TEAAHMAD TEA  
листовойлистовой
арт. 514694арт. 514694

Чай Чай АЗЕРЧАЙАЗЕРЧАЙ  
пакетированныйпакетированный
арт. 208708, 208709арт. 208708, 208709

Чай Чай AKBARAKBAR
листовойлистовой
арт. 634080арт. 634080

100 х 1,5-2 г100 х 1,5-2 г

25 х 1,5-2 г25 х 1,5-2 г

200 г200 г

25 х 2 г25 х 2 г

250 г250 г

279279 0000..
1 шт.1 шт.

559559 0000..
1 шт.1 шт.

Чай Чай ПРИНЦЕССА НУРИПРИНЦЕССА НУРИ
пакетированныйпакетированный
арт. 494556арт. 494556

100 х 2 г100 х 2 г

249249 0000..
1 уп.1 уп.

189189 0000..
1 уп.1 уп.

6464 9090..
1 уп.1 уп.

119119 0000..
1 уп.1 уп.

-45%

-50%

249249 00.
1 уп.

299299 0000..
1 уп.1 уп.упуп.

отот 11

уп.уп.
отот 1010

265265 00.
1 шт.

309309 0000..
1 шт.1 шт.штшт.

отот 11

шт.шт.
отот 1212
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7272 90.
1 уп.

8989 9090..
1 уп.1 уп.упуп.

отот 11

уп.уп.
отот 1212

Ч А Й

Чай TEATONE Чай TEATONE 
в стикахв стиках
в ассортиментев ассортименте

Чай Чай FLORISFLORIS  
листовойлистовой
арт. 245883, 245881, арт. 245883, 245881, 
245884, 245885245884, 245885

Чай Чай CURTIS CURTIS   
пакетированныйпакетированный
арт. 501419арт. 501419

Чайный Чайный BASILURBASILUR  
листовойлистовой
арт. 524043, 524042арт. 524043, 524042

Чай RICHARD Чай RICHARD 
Royal Tea CollectionRoyal Tea Collection
наборнабор
арт. 136222арт. 136222

15 х 1,8 г15 х 1,8 г

25 х 2 г25 х 2 г
20 х 1,8 г20 х 1,8 г

100 г100 г
230 г230 г

149149 0000..
1 уп.1 уп.

249249 0000..
1 шт.1 шт. 699699 0000..

1 наб.1 наб.

389389 0000..
1 шт.1 шт. 11991199 0000..

1 наб.1 наб.

-36% -42%

Чай Чай AHMAD TEAAHMAD TEA
пакетированныйпакетированный
арт. 283442арт. 283442

25  х 1,8 г25  х 1,8 г

119119 0000..
1 уп.1 уп.

219219 0000..
1 уп.1 уп.

199199 0000..
1 уп.1 уп.

-45%
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КО Н Д И Т Е Р С К И Е  И З Д Е Л И Я

Пирожное бисквитное Пирожное бисквитное 
MILKA BiscuitsMILKA Biscuits
арт. 251001арт. 251001

175 г175 г

159159 90.
1 шт.

185185 0000..
1 шт.1 шт.

239239 0000..
1 шт.1 шт.

штшт.
отот 11

шт.шт.
отот 12126363 90.

1 шт.

7979 9090..
1 шт.

9999 9090..
1 шт.1 шт.

штшт..
отот  11

шт.шт.
отот 2424

Мини-круассаны Мини-круассаны 
7 DAYS 7 DAYS 
в ассортиментев ассортименте

Печенье сэндвич Печенье сэндвич ULKERULKER  
Halley с молочным Halley с молочным 
шоколадом и маршмеллоушоколадом и маршмеллоу
арт. 319130арт. 319130

Рулет Рулет РУССКАЯ НИВАРУССКАЯ НИВА  
слоеный слоеный 
пекан и кленовый сироппекан и кленовый сироп
арт. 295789арт. 295789

Печенье крекеры Печенье крекеры TUCTUC  
с сольюс солью
в ассортиментев ассортименте

Печенье-гранола Печенье-гранола EXTRASIEXTRASI  
шоколад с карамелью шоколад с карамелью 
арт. 307872, 307880арт. 307872, 307880

265 г265 г

196 г196 г

300 г300 г

100 г100 г

150 г150 г

169169 0000..
1 шт.1 шт.

149149 0000..
1 шт.1 шт.

249249 0000..
1 шт.1 шт.

199199 0000..
1 шт.1 шт.239239 0000..

1 шт.1 шт.

175175 0000..
1 шт.1 шт.

-32%

179179 00.
1 шт.

199199 0000..
1 шт.1 шт.

229229 0000..
1 шт.1 шт.

штшт.
отот 11

шт.шт.
отот 1212

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ

https://online.metro-cc.ru/category/vse_skidki-40813/dynamic_sladosti__40813


53

КО Н Д И Т Е Р С К И Е  И З Д Е Л И Я

Шоколад Шоколад 
ALPEN GOLDALPEN GOLD
в ассортиментев ассортименте

80-85 г80-85 г

6262 90.
1 шт.

6969 9090..
1 шт.

109109 0000..
1 шт.1 шт.

штшт..
отот  11

шт.шт.
отот 6464

379379 0000..
1 шт.1 шт.

219219 0000..
1 шт.1 шт.

599599 0000..
1 шт.1 шт.

259259 0000..
1 шт.1 шт.

Шоколад Шоколад 
BUCHERONBUCHERON
арт. 319813, арт. 319813, 
320305, 319814320305, 319814

Батончик шоколадный Батончик шоколадный 
SNICKERS, TWIX, SNICKERS, TWIX, 
MARS, BOUNTYMARS, BOUNTY
в ассортиментев ассортименте

Шоколад Шоколад 
MILKA MILKA MmmaxMmmax
арт. 267903, 267889арт. 267903, 267889

Шоколад Шоколад 
RITTER SPORTRITTER SPORT  
в ассортиментев ассортименте

Шоколад Шоколад БАБАЕВСКИЙБАБАЕВСКИЙ  
со сливочной начинкойсо сливочной начинкой  
арт. 451517арт. 451517

85 г85 г

80-72 г80-72 г

270 г270 г

100 г100 г

50 г50 г

8080 9090..
1 шт.1 шт.

8989 9090..
1 шт.1 шт.

109109 0000..
1 шт.1 шт.

штшт..
отот  11

шт.шт.
отот 2121

159159 00.
1 шт.

164164 9090..
1 шт.1 шт.

239239 00.
1 шт.

штшт.
отот 11

шт.шт.
отот 1212

-37%

5151 90.
1 шт.

6969 9090..
1 шт.

7979 9090..
1 шт.1 шт.

штшт..
отот  11

шт.шт.
отот 2020
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54 Условия приобретения товаров смотрите на стр. 102 каталога.

Набор конфет Набор конфет 
КОРКУНОВКОРКУНОВ Ассорти  Ассорти 
арт. 226820арт. 226820

73 г73 г

Конфеты Конфеты LINDTLINDT Lindor  Lindor 
молочный шоколадмолочный шоколад  
арт. 305470арт. 305470

75 г75 г

Конфеты-ракушки Конфеты-ракушки AMERIAMERI  
шоколадные шоколадные 
с начинкой пралинес начинкой пралине  
арт. 466624арт. 466624

250 г250 г

Набор шоколадных конфет Набор шоколадных конфет 
HENRY LAMBERTZHENRY LAMBERTZ  
Mozart Kugeln с мягкой Mozart Kugeln с мягкой 
марципановой начинкой марципановой начинкой 
арт. 142960арт. 142960

300 г300 г

Шоколад фигурный Шоколад фигурный 
FERRERO ROCHERFERRERO ROCHER Grand  Grand 
из молочного шоколада из молочного шоколада 
арт. 120269арт. 120269

125 г125 г

Набор шоколадных конфет Набор шоколадных конфет 
MERCIMERCI Finest Selection  Finest Selection 
Ассорти СказкаАссорти Сказка
арт. 579751арт. 579751

200 г200 г

Н О В О Г О Д Н И Е  П О Д А Р К И

389389 00.
1 шт.

479479 0000..
1 шт.1 шт.штшт.

отот 11

шт.шт.
отот 1515

529529 00.
1 шт.

649649 0101..
1 шт.1 шт.штшт.

отот 11

шт.шт.
отот 33

209209 00.
1 шт.

249249 0000..
1 шт.1 шт.штшт.

отот 11

шт.шт.
отот 2020

799799 0000..
1 шт.1 шт.

849849 0000..
1 шт.1 шт.штшт.

отот 11

шт.шт.
отот 33 10991099 00.

1 шт.

11991199 0000..
1 шт.1 шт.штшт.

отот 11

шт.шт.
отот 22

599599 00.
1 шт.

649649 0000..
1 шт.1 шт.штшт.

отот 11

шт.шт.
отот 88
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Шоколад фигурный Шоколад фигурный 
ONLYONLY  
Рождественский миксРождественский микс
арт. 306979арт. 306979

100 г100 г

Яйцо шоколадное Яйцо шоколадное 
ZAINIZAINI Смурфики Смурфики
арт. 307728арт. 307728

60 г60 г
3 х 20 г3 х 20 г

Конфеты Конфеты KINDERKINDER Balls  Balls 
в ассортиментев ассортименте
арт. 301864, 301865арт. 301864, 301865

90 г90 г

Мини-круассаны Мини-круассаны 
7 DAYS 7 DAYS ИгристоеИгристое
арт. 310395арт. 310395

265 г265 г

Пряники фигурные Пряники фигурные 
LAMBERTZLAMBERTZ  
Пряничные человечкиПряничные человечки
в молочном шоколадев молочном шоколаде
арт. 262825арт. 262825

200 г200 г

Штоллен Штоллен 
KUCHENMEISTERKUCHENMEISTER
арт. 262943арт. 262943

500 г500 г

Н О В О Г О Д Н И Е  П О Д А Р К И

269269 00.
1 шт.

299299 0000..
1 шт.1 шт.штшт.

отот 11

шт.шт.
отот 66 569569 00.

1 шт.

699699 0000..
1 шт.1 шт.штшт.

отот 11

шт.шт.
отот 33

149149 0000..
1 шт.1 шт.

169169 0000..
1 шт.1 шт.штшт.

отот 11

шт.шт.
отот 66

239239 0000..
1 шт.1 шт. 399399 0000..

1 шт.1 шт.

459459 0000..
1 шт.1 шт.
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Н О В О Г О Д Н И Е  П О Д А Р К И

Набор кондитерских изделий Набор кондитерских изделий 
МОСУПАКМОСУПАК Золотое время  Золотое время 
арт. 300661арт. 300661

Набор подарочный Набор подарочный 
M&M’s жестяная банка M&M’s жестяная банка 
арт. 301991арт. 301991

Подарок новогодний Подарок новогодний 
АЗБУКА ПРАЗДНИКА АЗБУКА ПРАЗДНИКА 
Чук игрушка Чук игрушка 
арт. 306093арт. 306093

Набор конфет подарочный Набор конфет подарочный 
ОБЪЕДИНЕННЫЕ КОНДИТЕРЫ ОБЪЕДИНЕННЫЕ КОНДИТЕРЫ 
Любимые с детства тубаЛюбимые с детства туба
арт. 364889арт. 364889

Подарок новогодний Подарок новогодний 
KONTIKONTI Марьино  Марьино 
арт. 300652арт. 300652

Адвент-календарь Адвент-календарь 
KINDERKINDER Mini Friends  Mini Friends 
арт. 301872арт. 301872

376 г376 г

311 г311 г

700 г700 г

501 г501 г

1  кг1  кг

164 г164 г

799799 00.
1 шт.

849849 0000..
1 шт.1 шт.штшт.

отот 11

шт.шт.
отот 44

10491049 00.
1 шт.

10991099 0000..
1 шт.1 шт.штшт.

отот 11

шт.шт.
отот 33

339339 0000..
1 шт.1 шт. 539539 0000..

1 шт.1 шт.

899899 0000..
1 шт.1 шт.

12991299 0000..
1 шт.1 шт.
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Н О В О Г О Д Н И Е  П О Д А Р К И

Чай подарочный черный Чай подарочный черный 
ARDENARDEN Дед Мороз  Дед Мороз 
листовой листовой 
арт. 262941арт. 262941

Чай черный Чай черный RICHARDRICHARD  
All the best wishes ассорти All the best wishes ассорти 
пакетированный пакетированный 
арт. 301023арт. 301023

Чай черный Чай черный BEFRUITBEBEFRUITBE Сокочай  Сокочай 
с имбирем, корицей и медом с имбирем, корицей и медом 
арт. 300859арт. 300859

Чай подарочный черный Чай подарочный черный 
RISTONRISTON Magic of Winter  Magic of Winter 
крупнолистовойкрупнолистовой
арт. 120910арт. 120910

Чай Чай AHMAD TEA AHMAD TEA 
Праздничный сезон Праздничный сезон 
ассорти 12 вкусов ассорти 12 вкусов 
пакетированныйпакетированный
арт. 306046арт. 306046

Чай черный Чай черный BASILURBASILUR  
Festive Collection Festive Collection 
Holiday Delight Holiday Delight 
арт. 302740арт. 302740

100 г100 г

36 х 1,8 г36 х 1,8 г

160 г160 г

100 г100 г

60 х 1,8 г60 х 1,8 г

75 г75 г

219219 00.
1 шт.

269269 0000..
1 шт.1 шт.штшт.

отот 11

шт.шт.
отот 33

349349 00.
1 шт.

399399 0000..
1 шт.1 шт.штшт.

отот 11

шт.шт.
отот 33

599599 00.
1 шт.

799799 0000..
1 шт.1 шт.штшт.

отот 11

шт.шт.
отот 33 499499 00.

1 шт.

599599 0000..
1 шт.1 шт.штшт.

отот 11

шт.шт.
отот 22

389389 00.
1 шт.

469469 0000..
1 шт.1 шт.штшт.

отот 11

шт.шт.
отот 55

319319 0000..
1 шт.1 шт.
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КО Н Д И Т Е Р С К И Е  И З Д Е Л И Я

Конфеты Конфеты КРАСНЫЙ ОКТЯБРЬ КРАСНЫЙ ОКТЯБРЬ 
Ромашки Ромашки 
арт. 406444арт. 406444

250 г250 г

189189 00.
1 шт.

195195 0000..
1 шт.

279279 0000..
1 шт.1 шт.

штшт..
отот  11

шт.шт.
отот 99

399399 00.
1 шт.

499499 0000..
1 шт.

599599 0000..
1 шт.1 шт.

штшт..
отот  11

шт.шт.
отот 66

Конфеты шоколадные Конфеты шоколадные 
TWIXTWIX Minis Minis
арт. 275874, 333635, арт. 275874, 333635, 
332931, 426352332931, 426352

Конфеты Конфеты КРАСНЫЙ ОКТЯБРЬ КРАСНЫЙ ОКТЯБРЬ 
Аленка крем-брюле куполАленка крем-брюле купол
арт. 220329арт. 220329

Конфеты Конфеты FERRERO ROCHER FERRERO ROCHER 
шоколадныешоколадные
арт. 92487арт. 92487

Конфеты Конфеты РОТ ФРОНТРОТ ФРОНТ  
Коровка, Огни Москвы, Коровка, Огни Москвы, 
ЗамоскворечьеЗамоскворечье
арт. 514689арт. 514689

Набор конфет Набор конфет 
RAFFAELLO RAFFAELLO ТортикТортик  
арт. 314451арт. 314451

176-184 г176-184 г

1 кг1 кг200 г200 г

700 г700 г

200 г200 г

559559 0000..
1 шт.1 шт.

889889 0000..
1 шт.1 шт.

569569 0000..
1 шт.1 шт.

649649 0000..
1 шт.1 шт.

828828 0000..
1 шт.1 шт.

919919 0000..
1 шт.1 шт.

-37%

115115 9090..
1 шт.1 шт.

139139 0000..
1 шт.1 шт.

199199 0000..
1 шт.1 шт.

штшт..
отот  11

шт.шт.
отот 1212

-31%

-30%
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С Л А Д О С Т И  И  С Н Е К И

Чипсы Чипсы LAY’SLAY’S  
арт. 246076арт. 246076

70 г70 г

Чипсы Чипсы SAN CARLOSAN CARLO
арт. 496566, арт. 496566, 
496567, 496568496567, 496568

Жевательная резинка Жевательная резинка 
ORBITORBIT
в ассортиментев ассортименте

Мармелад жевательный Мармелад жевательный 
CHUPA CHUPS CHUPA CHUPS   
арт. 608178, 60759арт. 608178, 60759

Конфеты M&M’S Конфеты M&M’S 
дражедраже
арт. 121754, 279869, арт. 121754, 279869, 
121831, 121753121831, 121753

Конфеты жевательные Конфеты жевательные 
SKITTLESSKITTLES 2в1 2в1
арт. 469547, 469429, 653533арт. 469547, 469429, 653533

150 г150 г

14 г14 г

150 г150 г

130-145 г130-145 г

38 г38 г

114114 9090..
1 уп.1 уп.

269269 0000..
1 уп.1 уп.

175175 0000..
1 уп.1 уп.

189189 0000..
1 уп.1 уп.

319319 0000..
1 уп.1 уп.

199199 0000..
1 уп.1 уп.

7070 9090..
1 уп.1 уп.

9494 9090..
1 уп.1 уп.упуп..

отот  11

уп.уп.
отот 2525

-39%

3636 00.
1 уп.

4444 9090..
1 уп.

6262 9090..
1 уп.1 уп.

упуп..
отот  11

уп.уп.
отот 2424

2020 50.
1 уп.

2929 9090..
1 уп.

4444 9090..
1 уп.1 уп.

упуп..
отот  11

уп.уп.
отот 6060
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ПРИ ЗАКАЗЕ АЛКОГОЛЯ ОНЛАЙН – МОЖНО ЗАБРАТЬ ЗА 5 МИНУТ В ЗОНЕ ВЫДАЧИ В ТОРГОВОМ ЦЕНТРЕ 1

1 Услуга выбора и резерва алкогольной продукции осуществляется на сайте online.metro-cc.ru. 5 минут – среднее время ожидания заказа, в зависимости от количества обрабатываемых заявок срок 
ожидания может быть увеличен. Проверка, оплата, получение заказа с алкогольной продукцией производится исключительно в торговых центрах. Реализация зарезервированных алкогольных артикулов 
происходит по цене в торговом зале на дату самовывоза заказа и может отличаться от цены товара на сайте. Список городов с услугой резерва алкогольной продукции, а также подробности о сервисе  
на сайте online.metro-cc.ru. Не является дистанционной продажей алкогольной продукции. Резерв и самовывоз осуществляет ООО «МЕТРО Кэш энд Керри», Юридический адрес: 125445, г. Москва, Ленинградское шоссе, 
71Г  ОГРН: 1027700272148. Цены в каталоге могут отличаться от цен в торговом центре. Уточняйте наличие товаров и цены в Вашем ТЦ МЕТRО. Товары, подлежащие обязательной сертификации, сертифицированы. 
Количество товаров ограничено товарными запасами ТЦ METRO. ООО «МЕТРО Кэш энд Керри» вправе досрочно изменить условия или завершить проведение акции по своему усмотрению

18+

В СЛУЧАЕ, ЕСЛИ ПОСЛЕ ПРИМЕНЕНИЯ СКИДКИ ЦЕНА СТАНЕТ НИЖЕ МИНИМАЛЬНОЙ ЦЕНЫ (МРЦ), УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ, ТОВАР ПРОДАЕТСЯ ПО УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ ЦЕНЕ.

60 Условия приобретения товаров смотрите на стр. 102 каталога.

И Г Р И С Т Ы Е  В И Н А

Франция, Франция, 
ШампаньШампань

Вино игристое Вино игристое 
CINZANO CINZANO ProseccoProsecco
арт. 399934, 211040арт. 399934, 211040

Вино игристое   Вино игристое   
RUGGERI RUGGERI Prosecco Prosecco 
Superiore Valdobbiadene Superiore Valdobbiadene 
Giall’Oro Giall’Oro 
белое сухое белое сухое 
арт. 253821арт. 253821

Вино игристое Вино игристое 
MONDORO MONDORO ProseccoProsecco
арт. 608805 ,87322 арт. 608805 ,87322 

0,75 л0,75 л

0,75 л0,75 л

0,75 л0,75 л

21992199 00.
1 бт. 15991599 00.

1 бт. 59995999 00.
1 бт.

11991199 00.
1 бт.14991499 00.

1 бт.

29992999 00.
1 бт. 20992099 00.

1 бт. 87998799 00.
1 бт.

18991899 00.
1 бт.21292129 00.

1 бт.

-37%-30%

-27% -24% -32%

Вино игристое Вино игристое 
VALDO VALDO 
Cuvee del FondatoreCuvee del Fondatore
Белое брют Белое брют 
арт. 644351арт. 644351

Вино игристое Вино игристое 
CASA DEFRA CASA DEFRA ProseccoProsecco
арт. 265161, 119259арт. 265161, 119259

Шампанское Шампанское 
POMMERYPOMMERY Brut  Brut 
Royal ChampagneRoyal Champagne
Белое брют Белое брют 
арт. 203791арт. 203791

0,75 л0,75 л

0,75 л0,75 л

0,75 л0,75 л

Италия, Италия, 
Венето Венето 

Италия, Италия, 
Венето Венето 

26992699 0000..
1 бт.1 бт.

35593559 0000..
1 бт.1 бт.

-24%

Италия, Италия, 
Венето Венето 

Италия, Италия, 
Венето Венето 

Италия, Италия, 
Венето Венето 
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1 Услуга выбора и резерва алкогольной продукции осуществляется на сайте online.metro-cc.ru. 5 минут – среднее время ожидания заказа, в зависимости от количества обрабатываемых заявок срок 
ожидания может быть увеличен. Проверка, оплата, получение заказа с алкогольной продукцией производится исключительно в торговых центрах. Реализация зарезервированных алкогольных артикулов 
происходит по цене в торговом зале на дату самовывоза заказа и может отличаться от цены товара на сайте. Список городов с услугой резерва алкогольной продукции, а также подробности о сервисе  
на сайте online.metro-cc.ru. Не является дистанционной продажей алкогольной продукции. Резерв и самовывоз осуществляет ООО «МЕТРО Кэш энд Керри», Юридический адрес: 125445, г. Москва, Ленинградское шоссе, 
71Г  ОГРН: 1027700272148. Цены в каталоге могут отличаться от цен в торговом центре. Уточняйте наличие товаров и цены в Вашем ТЦ МЕТRО. Товары, подлежащие обязательной сертификации, сертифицированы. 
Количество товаров ограничено товарными запасами ТЦ METRO. ООО «МЕТРО Кэш энд Керри» вправе досрочно изменить условия или завершить проведение акции по своему усмотрению

ПРИ ЗАКАЗЕ АЛКОГОЛЯ ОНЛАЙН – МОЖНО ЗАБРАТЬ ЗА 5 МИНУТ В ЗОНЕ ВЫДАЧИ В ТОРГОВОМ ЦЕНТРЕ 1
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Австрия, Австрия, 
Нижняя Австрия Нижняя Австрия 

Т И Х И Е  В И Н А

799799 00.
1 бт.

10991099 00.
1 бт.

999999 0000..
1 бт.1 бт. 12991299 0000..

1 бт.1 бт.

11991199 00.
1 бт.

999999 00.
1 бт.

13991399 00.
1 бт.

14191419 0000..
1 бт.1 бт. 16991699 0000..

1 бт.1 бт.

16991699 00.
1 бт.

-20%

-21%

-30% -24%

-29%

Вино Вино 
CALA REY  CALA REY  
арт. 304572, 304571, 304570арт. 304572, 304571, 304570

0,75 л0,75 л

Вино Вино 
FAUSTINOFAUSTINO
арт. 630826, 628674арт. 630826, 628674

0,75 л0,75 л

Вино Вино 
LES CELLIERS LES CELLIERS 
JEAN D’ALIBERT JEAN D’ALIBERT 
арт. 644254, 644255арт. 644254, 644255

Вино Вино 
JEAN BOUCHARD JEAN BOUCHARD ChablisChablis
Белое сухоеБелое сухое
арт. 660009арт. 660009

Вино Вино 
PFAFFLPFAFFL
арт. 205563, 667077, 667076арт. 205563, 667077, 667076

Вино Вино 
VINA REALVINA REAL  
арт. 485355, 503058, 232786арт. 485355, 503058, 232786

0,75 л0,75 л 0,75 л0,75 л
0,75 л0,75 л

0,75 л0,75 л
Испания, Испания, 
Кастилия-Ла-Манча  Кастилия-Ла-Манча  

Испания, Испания, 
РиохаРиоха

Португалия, Португалия, 
Винью Верде Винью Верде 

39993999 0000..
1 бт.1 бт.

57995799 0000..
1 бт.1 бт.

-31%

Франция, Франция, 
Лангедок-Руссильон Лангедок-Руссильон 

Франция, Франция, 
БургундияБургундия

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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ПРИ ЗАКАЗЕ АЛКОГОЛЯ ОНЛАЙН – МОЖНО ЗАБРАТЬ ЗА 5 МИНУТ В ЗОНЕ ВЫДАЧИ В ТОРГОВОМ ЦЕНТРЕ 1

1 Услуга выбора и резерва алкогольной продукции осуществляется на сайте online.metro-cc.ru. 5 минут – среднее время ожидания заказа, в зависимости от количества обрабатываемых заявок срок 
ожидания может быть увеличен. Проверка, оплата, получение заказа с алкогольной продукцией производится исключительно в торговых центрах. Реализация зарезервированных алкогольных артикулов 
происходит по цене в торговом зале на дату самовывоза заказа и может отличаться от цены товара на сайте. Список городов с услугой резерва алкогольной продукции, а также подробности о сервисе  
на сайте online.metro-cc.ru. Не является дистанционной продажей алкогольной продукции. Резерв и самовывоз осуществляет ООО «МЕТРО Кэш энд Керри», Юридический адрес: 125445, г. Москва, Ленинградское шоссе, 
71Г  ОГРН: 1027700272148. Цены в каталоге могут отличаться от цен в торговом центре. Уточняйте наличие товаров и цены в Вашем ТЦ МЕТRО. Товары, подлежащие обязательной сертификации, сертифицированы. 
Количество товаров ограничено товарными запасами ТЦ METRO. ООО «МЕТРО Кэш энд Керри» вправе досрочно изменить условия или завершить проведение акции по своему усмотрению

18+

В СЛУЧАЕ, ЕСЛИ ПОСЛЕ ПРИМЕНЕНИЯ СКИДКИ ЦЕНА СТАНЕТ НИЖЕ МИНИМАЛЬНОЙ ЦЕНЫ (МРЦ), УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ, ТОВАР ПРОДАЕТСЯ ПО УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ ЦЕНЕ.
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Аргентина, Аргентина, 
МендосаМендоса

Т И Х И Е  В И Н А

Чили,Чили,
Центральная долинаЦентральная долина

Новая Зеландия,Новая Зеландия,
Мальборо Мальборо 

729729 00.
1 бт. 17291729 00.

1 бт. 999999 00.
1 бт.

10491049 00.
1 бт. 22992299 00.

1 бт. 14491449 00.
1 бт.

-28%-23% -35%

-31% -25% -31%

Вино Вино 
RIGO RIGO RIGO RIGO 
арт. 230529, 62033арт. 230529, 62033

0,75 л0,75 л

659659 00.
1 бт.11491149 00.

1 бт.999999 00.
1 бт.

10191019 00.
1 бт.15991599 00.

1 бт.12991299 00.
1 бт.

Вино Вино 
TRAVERSATRAVERSA
арт. 615783, 615784арт. 615783, 615784

Вино Вино 
MISTY CLIFFMISTY CLIFF  
Sauvignon Blanc Sauvignon Blanc 
Белое полусухое Белое полусухое 
арт. 223609арт. 223609

Вино Вино 
TRAPICHE TRAPICHE 
арт. 223937, 223938арт. 223937, 223938

0,75 л0,75 л

0,75 л0,75 л

0,75 л0,75 л

Вино Вино 
VIU MANENT VIU MANENT 
арт. 595638, 595637арт. 595638, 595637

0,75 л0,75 л

Вино Вино 
RIPORTA RIPORTA 
арт. 304563, 304564арт. 304563, 304564

0,75 л0,75 л
ЮАР,ЮАР,
Вестерн КейпВестерн Кейп

Италия, Италия, 
Терре д’Абруццо Терре д’Абруццо 

Уругвай,Уругвай,
МонтевидеоМонтевидео

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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1 Услуга выбора и резерва алкогольной продукции осуществляется на сайте online.metro-cc.ru. 5 минут – среднее время ожидания заказа, в зависимости от количества обрабатываемых заявок срок 
ожидания может быть увеличен. Проверка, оплата, получение заказа с алкогольной продукцией производится исключительно в торговых центрах. Реализация зарезервированных алкогольных артикулов 
происходит по цене в торговом зале на дату самовывоза заказа и может отличаться от цены товара на сайте. Список городов с услугой резерва алкогольной продукции, а также подробности о сервисе  
на сайте online.metro-cc.ru. Не является дистанционной продажей алкогольной продукции. Резерв и самовывоз осуществляет ООО «МЕТРО Кэш энд Керри», Юридический адрес: 125445, г. Москва, Ленинградское шоссе, 
71Г  ОГРН: 1027700272148. Цены в каталоге могут отличаться от цен в торговом центре. Уточняйте наличие товаров и цены в Вашем ТЦ МЕТRО. Товары, подлежащие обязательной сертификации, сертифицированы. 
Количество товаров ограничено товарными запасами ТЦ METRO. ООО «МЕТРО Кэш энд Керри» вправе досрочно изменить условия или завершить проведение акции по своему усмотрению

ПРИ ЗАКАЗЕ АЛКОГОЛЯ ОНЛАЙН – МОЖНО ЗАБРАТЬ ЗА 5 МИНУТ В ЗОНЕ ВЫДАЧИ В ТОРГОВОМ ЦЕНТРЕ 1

18+
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Т И Х И Е  В И Н А

КрымКрым

КрымКрым

-25%

Вино Вино 
BIALONI BIALONI 
арт. 620400, 620397, 620398арт. 620400, 620397, 620398

ВиноВино  
АРИСТОВ АРИСТОВ Anima MiscelaAnima Miscela
Красное сухое Красное сухое 
арт. 307047арт. 307047

Вино Вино 
KARASKARAS
Красное сухоеКрасное сухое
арт. 568756арт. 568756

Вино Вино 
ВЫСОКИЙ БЕРЕГ ВЫСОКИЙ БЕРЕГ 
арт. 132130, 132132, 132134арт. 132130, 132132, 132134

Вино Вино 
AGORA AGORA 
арт. 207468, 207469арт. 207468, 207469

Вино Вино 
МАССАНДРАМАССАНДРА
Красное полусладкоеКрасное полусладкое
арт. 658395арт. 6583950,75 л0,75 л

0,75 л0,75 л

0,75 л0,75 л

0,75 л0,75 л 0,75 л0,75 л

0,75 л0,75 л

599599 00.
1 бт. 13991399 00.

1 бт.

499499 00.
1 бт. 529529 00.

1 бт. 549549 00.
1 бт.

399399 00.
1 бт.

799799 00.
1 бт. 18891889 00.

1 бт.

629629 00.
1 бт. 689689 00.

1 бт. 749749 00.
1 бт.

509509 00.
1 бт.

-21% -23% -27%

-22%-26%

Россия, Россия, 
Таманский полуостровТаманский полуостров

Россия, Россия, 
Таманский полуостровТаманский полуостров

Грузия, Грузия, 
КахетияКахетия Армения,Армения,

АрмавирАрмавир

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ

https://online.metro-cc.ru/category/vse_skidki-40813


ПРИ ЗАКАЗЕ АЛКОГОЛЯ ОНЛАЙН – МОЖНО ЗАБРАТЬ ЗА 5 МИНУТ В ЗОНЕ ВЫДАЧИ В ТОРГОВОМ ЦЕНТРЕ 1

1 Услуга выбора и резерва алкогольной продукции осуществляется на сайте online.metro-cc.ru. 5 минут – среднее время ожидания заказа, в зависимости от количества обрабатываемых заявок срок 
ожидания может быть увеличен. Проверка, оплата, получение заказа с алкогольной продукцией производится исключительно в торговых центрах. Реализация зарезервированных алкогольных артикулов 
происходит по цене в торговом зале на дату самовывоза заказа и может отличаться от цены товара на сайте. Список городов с услугой резерва алкогольной продукции, а также подробности о сервисе  
на сайте online.metro-cc.ru. Не является дистанционной продажей алкогольной продукции. Резерв и самовывоз осуществляет ООО «МЕТРО Кэш энд Керри», Юридический адрес: 125445, г. Москва, Ленинградское шоссе, 
71Г  ОГРН: 1027700272148. Цены в каталоге могут отличаться от цен в торговом центре. Уточняйте наличие товаров и цены в Вашем ТЦ МЕТRО. Товары, подлежащие обязательной сертификации, сертифицированы. 
Количество товаров ограничено товарными запасами ТЦ METRO. ООО «МЕТРО Кэш энд Керри» вправе досрочно изменить условия или завершить проведение акции по своему усмотрению
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18+

Условия приобретения товаров смотрите на стр. 102 каталога.

К Р Е П К И Й  А Л КО Г О Л Ь

Виски Виски 
шотландский шотландский 
GLEN FOREST GLEN FOREST 
купажированныйкупажированный
арт. 207093арт. 207093

Виски Виски 
BLACK RAM BLACK RAM 
Bourbon Finish 3 годаBourbon Finish 3 года
арт. 301292арт. 301292

Виски Виски 
шотландский шотландский 
HIGHLAND CHIEFHIGHLAND CHIEF
арт. 128402арт. 128402

Виски Виски 
BLACK RAM BLACK RAM 3 года3 года
арт. 200439арт. 200439

0,7 л0,7 л

1 л1 л1 л1 л

0,7 л0,7 л

14491449 0000..
1 бт.1 бт.

16991699 0000..
1 бт.1 бт.16991699 0000..

1 бт.1 бт.

12991299 0000..
1 бт.1 бт.

16691669 0000..
1 бт.1 бт.

25192519 0000..
1 бт.1 бт.22292229 0000..

1 бт.1 бт.

17591759 0000..
1 бт.1 бт.

-13%

-33%-24%

-26%

Скидка до -13%  
на линейку 

виски
GLEN FOREST*

Скидка до -24%  
на линейку 

виски
HIGHLAND CHIEF*

*Количество и ассортимент ограничены

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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1 Услуга выбора и резерва алкогольной продукции осуществляется на сайте online.metro-cc.ru. 5 минут – среднее время ожидания заказа, в зависимости от количества обрабатываемых заявок срок 
ожидания может быть увеличен. Проверка, оплата, получение заказа с алкогольной продукцией производится исключительно в торговых центрах. Реализация зарезервированных алкогольных артикулов 
происходит по цене в торговом зале на дату самовывоза заказа и может отличаться от цены товара на сайте. Список городов с услугой резерва алкогольной продукции, а также подробности о сервисе  
на сайте online.metro-cc.ru. Не является дистанционной продажей алкогольной продукции. Резерв и самовывоз осуществляет ООО «МЕТРО Кэш энд Керри», Юридический адрес: 125445, г. Москва, Ленинградское шоссе, 
71Г  ОГРН: 1027700272148. Цены в каталоге могут отличаться от цен в торговом центре. Уточняйте наличие товаров и цены в Вашем ТЦ МЕТRО. Товары, подлежащие обязательной сертификации, сертифицированы. 
Количество товаров ограничено товарными запасами ТЦ METRO. ООО «МЕТРО Кэш энд Керри» вправе досрочно изменить условия или завершить проведение акции по своему усмотрению
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К Р Е П К И Й  А Л КО Г О Л Ь

Коньяк Коньяк 
SARAJISHVILISARAJISHVILI  
VSOP 8 летVSOP 8 лет
арт. 139131арт. 139131

Виски шотландский Виски шотландский 
THE FAMOUS GROUSETHE FAMOUS GROUSE  
FinestFinest
арт. 284333арт. 284333

Коньяк Коньяк 
A. DE FUSSIGNY A. DE FUSSIGNY 
Cellar Blend VSOPCellar Blend VSOP
арт. 258648арт. 258648

0,7 л0,7 л

1 л1 л

0,5 л0,5 л

29992999 0000..
1 бт.1 бт.

21992199 0000..
1 бт.1 бт.

34493449 0000..
1 бт.1 бт.

35993599 0000..
1 бт.1 бт.

26992699 0000..
1 бт.1 бт.

39993999 0000..
1 бт.1 бт.

-17% -14%

-19%

Скидка до -18%  
на линейку 

коньяка
SARAJISHVILI**

Скидка до -14%  
на линейку 

коньяка
A. DE FUSSIGNY**

Коньяк Коньяк 
АБРАУ ДЮРСОАБРАУ ДЮРСО 1870 1870
арт. 229117арт. 229117

0,7 л0,7 л

18991899 0000..
1 бт.1 бт.

21992199 0000..
1 бт.1 бт.

-14%

Виски Виски 
KILBEGGANKILBEGGAN
арт. 464772арт. 464772

0,7 л0,7 л

18991899 0000..
1 бт.1 бт.

23992399 0000..
1 бт.1 бт.

-21%

**Количество и ассортимент ограничены

П/УП/У П/УП/У
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ПРИ ЗАКАЗЕ АЛКОГОЛЯ ОНЛАЙН – МОЖНО ЗАБРАТЬ ЗА 5 МИНУТ В ЗОНЕ ВЫДАЧИ В ТОРГОВОМ ЦЕНТРЕ 1

1 Услуга выбора и резерва алкогольной продукции осуществляется на сайте online.metro-cc.ru. 5 минут – среднее время ожидания заказа, в зависимости от количества обрабатываемых заявок срок 
ожидания может быть увеличен. Проверка, оплата, получение заказа с алкогольной продукцией производится исключительно в торговых центрах. Реализация зарезервированных алкогольных артикулов 
происходит по цене в торговом зале на дату самовывоза заказа и может отличаться от цены товара на сайте. Список городов с услугой резерва алкогольной продукции, а также подробности о сервисе  
на сайте online.metro-cc.ru. Не является дистанционной продажей алкогольной продукции. Резерв и самовывоз осуществляет ООО «МЕТРО Кэш энд Керри», Юридический адрес: 125445, г. Москва, Ленинградское шоссе, 
71Г  ОГРН: 1027700272148. Цены в каталоге могут отличаться от цен в торговом центре. Уточняйте наличие товаров и цены в Вашем ТЦ МЕТRО. Товары, подлежащие обязательной сертификации, сертифицированы. 
Количество товаров ограничено товарными запасами ТЦ METRO. ООО «МЕТРО Кэш энд Керри» вправе досрочно изменить условия или завершить проведение акции по своему усмотрению

В СЛУЧАЕ, ЕСЛИ ПОСЛЕ ПРИМЕНЕНИЯ СКИДКИ ЦЕНА СТАНЕТ НИЖЕ МИНИМАЛЬНОЙ ЦЕНЫ (МРЦ), УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ, ТОВАР ПРОДАЕТСЯ ПО УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ ЦЕНЕ.
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18+

Условия приобретения товаров смотрите на стр. 102 каталога.

К Р Е П К И Й  А Л КО Г О Л Ь

Водка Водка 
БАЛЧУГБАЛЧУГ 21 век 21 век
арт. 205522арт. 205522

0,5 л0,5 л

469469 0000..
1 бт.1 бт.

599599 0000..
1 бт.1 бт.

-22%

*Количество и ассортимент ограничены

Коньяк Коньяк 
FRANCOIS DE MARTIGNACFRANCOIS DE MARTIGNAC
арт. 204291арт. 204291

0,7 л0,7 л

1779917799 0000..
1 бт.1 бт.

2299922999 0000..
1 бт.1 бт.

-23%

П/УП/У

Коньяк Коньяк 
CLAUDE CLAUDE 
CHATELIERCHATELIER XO XO
арт. 220868арт. 220868

Коньяк Коньяк 
NAUDNAUD VSOP VSOP
арт. 235693 арт. 235693 

0,5 л0,5 л
0,7 л0,7 л

53995399 0000..
1 бт.1 бт. 55495549 0000..

1 бт.1 бт.

61996199 0000..
1 бт.1 бт. 69996999 0000..

1 бт.1 бт.

-13% -21%

П/УП/У
П/УП/У

Скидка до -15%  
на линейку 

коньяка
CLAUDE 

CHATELIER*

Скидка до -21%  
на линейку 

коньяка
NAUD*

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ

https://online.metro-cc.ru/category/vse_skidki-40813


67

1 Услуга выбора и резерва алкогольной продукции осуществляется на сайте online.metro-cc.ru. 5 минут – среднее время ожидания заказа, в зависимости от количества обрабатываемых заявок срок 
ожидания может быть увеличен. Проверка, оплата, получение заказа с алкогольной продукцией производится исключительно в торговых центрах. Реализация зарезервированных алкогольных артикулов 
происходит по цене в торговом зале на дату самовывоза заказа и может отличаться от цены товара на сайте. Список городов с услугой резерва алкогольной продукции, а также подробности о сервисе  
на сайте online.metro-cc.ru. Не является дистанционной продажей алкогольной продукции. Резерв и самовывоз осуществляет ООО «МЕТРО Кэш энд Керри», Юридический адрес: 125445, г. Москва, Ленинградское шоссе, 
71Г  ОГРН: 1027700272148. Цены в каталоге могут отличаться от цен в торговом центре. Уточняйте наличие товаров и цены в Вашем ТЦ МЕТRО. Товары, подлежащие обязательной сертификации, сертифицированы. 
Количество товаров ограничено товарными запасами ТЦ METRO. ООО «МЕТРО Кэш энд Керри» вправе досрочно изменить условия или завершить проведение акции по своему усмотрению

ПРИ ЗАКАЗЕ АЛКОГОЛЯ ОНЛАЙН – МОЖНО ЗАБРАТЬ ЗА 5 МИНУТ В ЗОНЕ ВЫДАЧИ В ТОРГОВОМ ЦЕНТРЕ 1

В СЛУЧАЕ, ЕСЛИ ПОСЛЕ ПРИМЕНЕНИЯ СКИДКИ ЦЕНА СТАНЕТ НИЖЕ МИНИМАЛЬНОЙ ЦЕНЫ (МРЦ), УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ, ТОВАР ПРОДАЕТСЯ ПО УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ ЦЕНЕ.

18+К Р Е П К И Й  А Л КО Г О Л Ь

Водка Водка 
KREMLIN AWARDKREMLIN AWARD  
ClassicClassic
арт. 605642арт. 605642

Водка Водка 
SUMMUMSUMMUM
арт. 246400арт. 246400

Водка Водка 
SCHMIDTSCHMIDT  
SupremeSupreme
арт. 206187, арт. 206187, 
235683, 236063235683, 236063

1 л1 л
0,7 л0,7 л

0,7 л0,7 л

12291229 0000..
1 бт.1 бт. 18491849 0000..

1 бт.1 бт.

11991199 0000..
1 бт.1 бт.

13891389 0000..
1 бт.1 бт. 24492449 0000..

1 бт.1 бт.

15991599 0000..
1 бт.1 бт.

-12% -24%

-25%

Скидка до -25%  
на линейку 

водки
KREMLIN AWARD**

Скидка до -24%  
на линейку 

водки
SUMMUM**

Водка Водка 
NIHAONIHAO Classic Classic
арт. 294248, 294249арт. 294248, 294249

0,5 л0,5 л

649649 0000..
1 бт.1 бт.

749749 0000..
1 бт.1 бт.

-13%

Скидка до -13%  
на линейку 

водки
NIHAO**

Скидка до -25%  
на линейку 

водки
SCHMIDT**

**Количество и ассортимент ограничены

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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ПРИ ЗАКАЗЕ АЛКОГОЛЯ ОНЛАЙН – МОЖНО ЗАБРАТЬ ЗА 5 МИНУТ В ЗОНЕ ВЫДАЧИ В ТОРГОВОМ ЦЕНТРЕ 1

1 Услуга выбора и резерва алкогольной продукции осуществляется на сайте online.metro-cc.ru. 5 минут – среднее время ожидания заказа, в зависимости от количества обрабатываемых заявок срок 
ожидания может быть увеличен. Проверка, оплата, получение заказа с алкогольной продукцией производится исключительно в торговых центрах. Реализация зарезервированных алкогольных артикулов 
происходит по цене в торговом зале на дату самовывоза заказа и может отличаться от цены товара на сайте. Список городов с услугой резерва алкогольной продукции, а также подробности о сервисе  
на сайте online.metro-cc.ru. Не является дистанционной продажей алкогольной продукции. Резерв и самовывоз осуществляет ООО «МЕТРО Кэш энд Керри», Юридический адрес: 125445, г. Москва, Ленинградское шоссе, 
71Г  ОГРН: 1027700272148. Цены в каталоге могут отличаться от цен в торговом центре. Уточняйте наличие товаров и цены в Вашем ТЦ МЕТRО. Товары, подлежащие обязательной сертификации, сертифицированы. 
Количество товаров ограничено товарными запасами ТЦ METRO. ООО «МЕТРО Кэш энд Керри» вправе досрочно изменить условия или завершить проведение акции по своему усмотрению

18+

В СЛУЧАЕ, ЕСЛИ ПОСЛЕ ПРИМЕНЕНИЯ СКИДКИ ЦЕНА СТАНЕТ НИЖЕ МИНИМАЛЬНОЙ ЦЕНЫ (МРЦ), УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ, ТОВАР ПРОДАЕТСЯ ПО УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ ЦЕНЕ.

68 Условия приобретения товаров смотрите на стр. 102 каталога.

К Р Е П К И Й  А Л КО Г О Л Ь

Напиток спиртной Напиток спиртной 
ANGOSTURAANGOSTURA  
Tamboo SpicedTamboo Spiced
арт. 294612арт. 294612

0,7 л0,7 л

31993199 0000..
1 бт.1 бт.

39993999 0000..
1 бт.1 бт.

-20%

Ром Ром 
SangsomSangsom
арт. 246401арт. 246401

Ром Ром 
DEVIL’S ISLAND DEVIL’S ISLAND 
BlancoBlanco
арт. 135242арт. 135242

0,7 л0,7 л 1 л1 л

12991299 0000..
1 бт.1 бт. 13891389 0000..

1 бт.1 бт.

15991599 0000..
1 бт.1 бт. 17991799 0000..

1 бт.1 бт.

-19% -23%

П/УП/У

Скидка до -23%  
на линейку 

рома
DEVIL’S ISLAND*

Джин Джин 
HOPPERSHOPPERS  
Original DryOriginal Dry
арт. 262020арт. 262020

0,7 л0,7 л

999999 0000..
1 бт.1 бт.

11491149 0000..
1 бт.1 бт.

-13%

Скидка до -13%  
на линейку 

джина
HOPPERS*

Текила Текила 
EL BANDIDOEL BANDIDO  
negro blanconegro blanco
арт. 208473арт. 208473

0,7 л0,7 л

14991499 0000..
1 бт.1 бт.

17991799 0000..
1 бт.1 бт.

-17%

Скидка до -18%  
на линейку 

текилы
BLANCO*

*Количество и ассортимент ограничены

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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1 Услуга выбора и резерва алкогольной продукции осуществляется на сайте online.metro-cc.ru. 5 минут – среднее время ожидания заказа, в зависимости от количества обрабатываемых заявок срок 
ожидания может быть увеличен. Проверка, оплата, получение заказа с алкогольной продукцией производится исключительно в торговых центрах. Реализация зарезервированных алкогольных артикулов 
происходит по цене в торговом зале на дату самовывоза заказа и может отличаться от цены товара на сайте. Список городов с услугой резерва алкогольной продукции, а также подробности о сервисе  
на сайте online.metro-cc.ru. Не является дистанционной продажей алкогольной продукции. Резерв и самовывоз осуществляет ООО «МЕТРО Кэш энд Керри», Юридический адрес: 125445, г. Москва, Ленинградское шоссе, 
71Г  ОГРН: 1027700272148. Цены в каталоге могут отличаться от цен в торговом центре. Уточняйте наличие товаров и цены в Вашем ТЦ МЕТRО. Товары, подлежащие обязательной сертификации, сертифицированы. 
Количество товаров ограничено товарными запасами ТЦ METRO. ООО «МЕТРО Кэш энд Керри» вправе досрочно изменить условия или завершить проведение акции по своему усмотрению

ПРИ ЗАКАЗЕ АЛКОГОЛЯ ОНЛАЙН – МОЖНО ЗАБРАТЬ ЗА 5 МИНУТ В ЗОНЕ ВЫДАЧИ В ТОРГОВОМ ЦЕНТРЕ 1

18+

В СЛУЧАЕ, ЕСЛИ ПОСЛЕ ПРИМЕНЕНИЯ СКИДКИ ЦЕНА СТАНЕТ НИЖЕ МИНИМАЛЬНОЙ ЦЕНЫ (МРЦ), УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ, ТОВАР ПРОДАЕТСЯ ПО УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ ЦЕНЕ.
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К Р Е П К И Й  А Л КО Г О Л Ь

Аперитив Аперитив 
ABRAUABRAU Mix Mix
арт. 286292арт. 286292

0,7 л0,7 л

749749 0000..
1 бт.1 бт.

899899 0000..
1 бт.1 бт.

-17%

Напиток спиртной Напиток спиртной 
японский японский 
CHOYACHOYA Uji Green Tea  Uji Green Tea 
UmeshuUmeshu
арт. 294626арт. 294626

Напиток Напиток 
безалкогольный безалкогольный 
DRINKSOMEDRINKSOME
арт. 274124, арт. 274124, 
274126, 285649274126, 285649

0,72 л0,72 л 0,7 л0,7 л

36993699 0000..
1 бт.1 бт. 10991099 0000..

1 бт.1 бт.

41994199 0000..
1 бт.1 бт. 12991299 0000..

1 бт.1 бт.

-12% -15%

Скидка до -25%  
на линейку 

напитков 
безалкогольных

DRINKSOME**

Ликер Ликер 
JAGERMEISTERJAGERMEISTER
арт. 297886арт. 297886

Ликер десертный Ликер десертный 
GRIOTTINESGRIOTTINES
арт. 294614арт. 294614

1 л1 л
0,35 л0,35 л

20992099 0000..
1 бт.1 бт. 28992899 0000..

1 бт.1 бт.

26992699 0000..
1 бт.1 бт. 34993499 0000..

1 бт.1 бт.

-22% -17%

П/УП/У

**Количество и ассортимент ограничены

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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ПРИ ЗАКАЗЕ АЛКОГОЛЯ ОНЛАЙН – МОЖНО ЗАБРАТЬ ЗА 5 МИНУТ В ЗОНЕ ВЫДАЧИ В ТОРГОВОМ ЦЕНТРЕ 1

1 Услуга выбора и резерва алкогольной продукции осуществляется на сайте online.metro-cc.ru. 5 минут – среднее время ожидания заказа, в зависимости от количества обрабатываемых заявок срок 
ожидания может быть увеличен. Проверка, оплата, получение заказа с алкогольной продукцией производится исключительно в торговых центрах. Реализация зарезервированных алкогольных артикулов 
происходит по цене в торговом зале на дату самовывоза заказа и может отличаться от цены товара на сайте. Список городов с услугой резерва алкогольной продукции, а также подробности о сервисе  
на сайте online.metro-cc.ru. Не является дистанционной продажей алкогольной продукции. Резерв и самовывоз осуществляет ООО «МЕТРО Кэш энд Керри», Юридический адрес: 125445, г. Москва, Ленинградское шоссе, 
71Г  ОГРН: 1027700272148. Цены в каталоге могут отличаться от цен в торговом центре. Уточняйте наличие товаров и цены в Вашем ТЦ МЕТRО. Товары, подлежащие обязательной сертификации, сертифицированы. 
Количество товаров ограничено товарными запасами ТЦ METRO. ООО «МЕТРО Кэш энд Керри» вправе досрочно изменить условия или завершить проведение акции по своему усмотрению

70

18+

Условия приобретения товаров смотрите на стр. 102 каталога.

П И В О

Пивной напиток Пивной напиток 
DOCTOR DIESEL DOCTOR DIESEL 
безалкогольныйбезалкогольный
арт. 281879, 281874арт. 281879, 281874

Пиво Пиво 
MAISON ARNE  MAISON ARNE  
в ассортиментев ассортименте

Пивной напиток Пивной напиток 
KRONE BLANCHE KRONE BLANCHE 
арт. 280942, 280940арт. 280942, 280940

Пивной напиток Пивной напиток 
ZATECKY GUS ZATECKY GUS 
безалкогольныйбезалкогольный
арт.  270154арт.  270154

Пиво Пиво 
EFES PILSNEREFES PILSNER
арт. 593360, 593359арт. 593360, 593359

Сидр Сидр 
МИСТЕР ЛИСМИСТЕР ЛИС
арт. 129811арт. 129811

Пивной напиток Пивной напиток 
TONY’S GARRET TONY’S GARRET 
безалкогольныйбезалкогольный
арт. 271069арт. 271069

Пиво Пиво 
OLD BOBBYOLD BOBBY
арт. 271073, 271074арт. 271073, 271074

Сидр Сидр 
MEDOVARUSMEDOVARUS
арт. 242040, 242041арт. 242040, 242041

0,43 л0,43 л

0,4 л, 0,430,4 л, 0,43

0,45 л0,45 л

0,45 л0,45 л

0,45 л0,45 л

1 л1 л

0,45 л0,45 л

0,568 л0,568 л

0,75 л0,75 л

5252 90.
1 шт.

6767 90.
1 шт.

7979 90.
1 шт.

7979 90.
1 шт.

7979 90.
1 шт.

112112 00.
1 шт.

7272 90.
1 шт.

9595 90.
1 шт.

8989 90.
1 шт.

8484 90.
1 шт.

109109 00.
1 шт.

129129 00.
1 шт.

-27% -27%

-29%

109109 00.
1 шт. 168168 00.

1 шт. 249249 00.
1 шт.

129129 00.
1 шт. 189189 00.

1 шт. 319319 00.
1 шт.

-16% -22%

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ

https://online.metro-cc.ru/category/vse_skidki-40813


ПРИ ЗАКАЗЕ АЛКОГОЛЯ ОНЛАЙН – МОЖНО ЗАБРАТЬ ЗА 5 МИНУТ В ЗОНЕ ВЫДАЧИ В ТОРГОВОМ ЦЕНТРЕ 1

1 Услуга выбора и резерва алкогольной продукции осуществляется на сайте online.metro-cc.ru. 5 минут – среднее время ожидания заказа, в зависимости от количества обрабатываемых заявок срок 
ожидания может быть увеличен. Проверка, оплата, получение заказа с алкогольной продукцией производится исключительно в торговых центрах. Реализация зарезервированных алкогольных артикулов 
происходит по цене в торговом зале на дату самовывоза заказа и может отличаться от цены товара на сайте. Список городов с услугой резерва алкогольной продукции, а также подробности о сервисе  
на сайте online.metro-cc.ru. Не является дистанционной продажей алкогольной продукции. Резерв и самовывоз осуществляет ООО «МЕТРО Кэш энд Керри», Юридический адрес: 125445, г. Москва, Ленинградское шоссе, 
71Г  ОГРН: 1027700272148. Цены в каталоге могут отличаться от цен в торговом центре. Уточняйте наличие товаров и цены в Вашем ТЦ МЕТRО. Товары, подлежащие обязательной сертификации, сертифицированы. 
Количество товаров ограничено товарными запасами ТЦ METRO. ООО «МЕТРО Кэш энд Керри» вправе досрочно изменить условия или завершить проведение акции по своему усмотрению
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18+
Пиво Пиво 
OTTO VON OTTO VON 
SCHRODDER SCHRODDER 
безалкогольноебезалкогольное
арт. 134765арт. 134765

Пиво Пиво 
WOLPERTINGER WOLPERTINGER 
в ассортиментев ассортименте

Пиво Пиво 
GUINNESS  GUINNESS  
арт. 429932арт. 429932

Пиво Пиво 
BARABABARABA
арт. 311757арт. 311757

Пиво Пиво 
SCHLOSSBACHER SCHLOSSBACHER 
арт. 313322, 313326арт. 313322, 313326

Пиво Пиво 
GISBELLE GISBELLE 
в ассортиментев ассортименте

Пивной напиток Пивной напиток 
GROSSMEISTERGROSSMEISTER
в ассортиментев ассортименте

Пиво Пиво 
LIEBENBRAU LIEBENBRAU 
арт. 98340арт. 98340

Пиво Пиво 
LIEBENWEISSLIEBENWEISS
арт. 307280арт. 307280

0,5 л0,5 л

0,5 л0,5 л

0,44 л0,44 л

0,33 л0,33 л

0,5 л0,5 л

0,88 л0,88 л

0,5 л0,5 л

0,5 л0,5 л

5 л5 л

29492949 00.
1 шт.

159159 00.
1 шт.

219219 00.
1 шт.

119119 00.
1 шт.

189189 00.
1 шт.

529529 00.
1 шт.

129129 00.
1 шт.

199199 00.
1 шт.

149149 00.
1 шт.

30493049 00.
1 шт.

189189 00.
1 шт.

299299 00.
1 шт.

159159 00.
1 шт.

199199 00.
1 шт.

569569 00.
1 шт.

169169 00.
1 шт.

209209 00.
1 шт.

185185 00.
1 шт.

П И В О

-16%

-27%

-25% -24% -19%

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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Б Е З А Л КО Г О Л Ь Н Ы Е  Н А П И Т К И

8989 9090..
1 шт.1 шт.

125125 0000..
1 шт.1 шт.

*Имеются противопоказания. Подробнее смотрите на упаковке. Не рекомендуется употребление детьми в возрасте до 18 лет, 
при беременности и кормлении грудью, а также лицами, страдающими повышенной нервной возбудимостью, бессонницей, 
артериальной гипертензией. Рекомендуемое суточное потребление не более одной потребительской упаковки объемом 0,5 л. 18+

18+

3939 9090..
1 шт.1 шт.

4444 9090..
1 шт.1 шт.

5454 90.
1 шт.

штшт.
отот 11

шт.шт.
отот 1212

Газированные напитки Газированные напитки 
ДОБРЫЙ ДОБРЫЙ 
в ассортиментев ассортименте

1 л1 л

Лимонады Лимонады 
STAR BAR  STAR BAR  
арт. 474027, 474026, арт. 474027, 474026, 
474028, 491717474028, 491717

Газированные напитки Газированные напитки 
COOLCOLA, FANCY, STREET COOLCOLA, FANCY, STREET 
в ассортиментев ассортименте

Энергетические напитки Энергетические напитки 
BURN*  BURN*  
в ассортиментев ассортименте

Холодные чаи Холодные чаи 
ARIZONA  ARIZONA  
в ассортиментев ассортименте

0,175 л0,175 л

1,5 л1,5 л

0,449 л0,449 л0,5 л0,5 л

9999 9090..
1 шт.1 шт.

119119 0000..
1 шт.1 шт.179179 0000..

1 шт.1 шт.

129129 0000..
1 шт.1 шт.

154154 9090..
1 шт.1 шт.249249 0000..

1 шт.1 шт.

Условия приобретения товаров смотрите на стр. 102 каталога.

ресторанов покупают  
у нас этот товар

2029

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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Б Е З А Л КО Г О Л Ь Н Ы Е  Н А П И Т К И

*Имеются противопоказания. Подробнее смотрите на упаковке. Не рекомендуется употребление детьми в возрасте до 18 лет, 
при беременности и кормлении грудью, а также лицами, страдающими повышенной нервной возбудимостью, бессонницей, 
артериальной гипертензией. Рекомендуемое суточное потребление не более одной потребительской упаковки объемом 0,5 л. 18+

8989 9090..
1 шт.1 шт.

9999 9090..
1 шт.1 шт.

119119 00.
1 шт.

139139 0000..
1 шт.

165165 0000..
1 шт.1 шт.

штшт..
отот  11

шт.шт.
отот 1212

18+

18+Энергетические напитки Энергетические напитки 
FLASH UP*FLASH UP*
в ассортиментев ассортименте

0,45 л0,45 л

Газированные напитки Газированные напитки 
FRESH BARFRESH BAR
в ассортиментев ассортименте

Лимонады Лимонады 
BORJOMI  BORJOMI  
в ассортиментев ассортименте

Энергетические напитки Энергетические напитки 
RED BULL* RED BULL* 
в ассортиментев ассортименте

Холодные чаи Холодные чаи 
ВОСТОЧНЫЕ ЛИСТЬЯ  ВОСТОЧНЫЕ ЛИСТЬЯ  
в ассортиментев ассортименте

0,48 л0,48 л

0,33 л0,33 л

0,25 л0,25 л 0,5 л0,5 л

5959 9090..
1 шт.1 шт.

129129 9090..
1 шт.1 шт. 159159 0000..

1 шт.1 шт.

6767 9090..
1 шт.1 шт.

149149 9090..
1 шт.1 шт. 199199 0000..

1 шт.1 шт.

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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Б Е З А Л КО Г О Л Ь Н Ы Е  Н А П И Т К И

Нектары ДОБРЫЙНектары ДОБРЫЙ
арт. 367849,  арт. 367849,  
246604, 246606246604, 246606

2 л2 л

Соки БАРИНОФФ  Соки БАРИНОФФ  
арт. 205499, 278903  арт. 205499, 278903  

Нектары SANTAL Нектары SANTAL 
в ассортиментев ассортименте

Соки и нектары Соки и нектары 
RICH  RICH  
арт. 472054, арт. 472054, 
472057, 472058472057, 472058

Сиропы Сиропы 
RIOBA RIOBA 
в ассортиментев ассортименте

0,25 л0,25 л

1 л1 л

1 л1 л
1 л1 л

5454 9090..
1 шт.1 шт.

149149 0000..
1 шт.1 шт.

159159 0000..
1 шт.1 шт.329329 0000..

1 шт.1 шт.

7979 9090..
1 шт.1 шт.

219219 0000..
1 шт.1 шт.

214214 9090..
1 шт.1 шт.399399 0000..

1 шт.1 шт.

179179 0000..
1 шт.1 шт.

-34%
269269 9090..

1 шт.1 шт.

ресторанов покупают  
у нас этот товар

2658
ресторанов покупают  

у нас этот товар

1928

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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Б Е З А Л КО Г О Л Ь Н Ы Е  Н А П И Т К И

9999 90.
1 шт.

104104 0000..
1 шт.1 шт.

125125 00.
1 шт.

штшт.
отот 11

шт.шт.
отот 22

Б Е З А Л КО Г О Л Ь Н Ы Е  Н А П И Т К И

5454 9090..
1 шт.1 шт.

6464 9090..
1 шт.1 шт.

6868 9090..
1 шт.1 шт.

шт.шт.
отот  11

шт.шт.
отот 665454 9090..

1 шт.1 шт.

6464 9090..
1 шт.1 шт.

7979 90.
1 шт.

штшт.
отот 11

шт.шт.
отот 1212

6969 9090..
1 шт.1 шт.

7474 9090..
1 шт.1 шт.

8787 90.
1 шт.

штшт.
отот 11

шт.шт.
отот 99

Минеральная вода Минеральная вода 
ПСЫЖПСЫЖ
арт. 91738арт. 91738

1 л1 л

Питьевая вода Питьевая вода 
СЕНЕЖСКАЯСЕНЕЖСКАЯ
с газом/без газас газом/без газа
в ассортиментев ассортименте

Минеральная вода Минеральная вода 
МТАБИ  МТАБИ  
арт. 113158арт. 113158

Минеральная вода Минеральная вода 
НАРЗАН  НАРЗАН  
арт. 310267,  461363 арт. 310267,  461363 

Питьевая вода Питьевая вода 
ЛЕГЕНДА ГОР АРХЫЗ ЛЕГЕНДА ГОР АРХЫЗ 
арт. 91737арт. 91737

1,5 л1,5 л

0,45 л0,45 л

1 л1 л 5 л5 л

4141 9090..
1 шт.1 шт.

4747 9090..
1 шт.1 шт.

РоссияРоссия

РоссияРоссия

РоссияРоссия РоссияРоссия

РоссияРоссия

ресторана покупают  
у нас этот товар

2093

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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Т О В А Р Ы  Д Л Я  Д Е Т Е Й

*Для питания ребенка раннего возраста, особенно в течение его первого года жизни, предпочтительнее грудное вскармливание.
Товар не является полноценным заменителем грудного женского молока. Возрастные и иные ограничения см. на упаковке.
Необходима консультация специалиста

Условия приобретения товаров смотрите на стр. 102 каталога.

4747 9090..
1 шт.1 шт.

Коктейль молочный Коктейль молочный 
РАСТИШКА* РАСТИШКА* 
БЗМЖБЗМЖ
в ассортиментев ассортименте

210 г210 г

Каша GIPOPO* Каша GIPOPO* 
арт. 266798арт. 266798

Пюре ФРУТОНЯНЯ* Пюре ФРУТОНЯНЯ* 
арт. 494302, арт. 494302, 
525400, 571427525400, 571427

Вода питьевая детская Вода питьевая детская 
GIPOPO*GIPOPO*  
арт. 301950арт. 301950

Молоко детское 2,5%Молоко детское 2,5%
АГУШААГУША* с витаминами* с витаминами
БЗМЖБЗМЖ
арт. 97722арт. 97722

200 г200 г

90 г90 г

0,33 л0,33 л
200 мл200 мл

149149 0000..
1 шт.1 шт.

4444 9090..
1 шт.1 шт.

5454 9090..
1 шт.1 шт.

186186 0000..
1 шт.1 шт.

5252 9090..
1 шт.1 шт.

2929 9090..
1 шт.1 шт.

3232 9090..
1 шт.1 шт.

4242 90.
1 шт.

штшт.
отот 11

шт.шт.
отот 1212

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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Т О В А Р Ы  Д Л Я  Д Е Т Е Й

Подгузники-трусикиПодгузники-трусики
HUGGIES Dry expert №5*HUGGIES Dry expert №5*
арт. 292220арт. 292220

Концентрат для мытья Концентрат для мытья 
посуды посуды MAMA ULTIMATE* MAMA ULTIMATE* 
арт. 542958арт. 542958

Кондиционер для белья Кондиционер для белья 
детский детский ВЕРНЕЛЬВЕРНЕЛЬ концентрат * концентрат *
арт. 596213арт. 596213

600 мл600 мл

1,82 л1,82 л

48 шт./уп.48 шт./уп.
12-17 кг12-17 кг

*Внимательно ознакомьтесь с возрастными ограничениями на упаковке товара

Зубная паста детская Зубная паста детская ELMEXELMEX  
Junior защита от кариеса Junior защита от кариеса 
от 6 до 12 лет *от 6 до 12 лет *
арт. 249132арт. 249132

Салфетки влажные Салфетки влажные 
детские детские PAMPERINO*PAMPERINO*  
арт. 562095арт. 562095

75 мл75 мл

149149 0000..
1 уп.1 уп.

119119 0000..
1 уп.1 уп.

9999 9090..
1 шт.1 шт.

399399 0000..
1 уп.1 уп.

159159 0000..
1 шт.1 шт.

529529 0000..
1 уп.1 уп.

-37%

80 шт./уп.80 шт./уп.

279279 00.
1 шт.

319319 0000..
1 шт.1 шт.

449449 00.
1 шт.

штшт.
отот 11

шт.шт.
отот 33

-38%

999999 0000..
1 уп.1 уп.

15991599 0000..
1 уп.1 уп.

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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78 Условия приобретения товаров смотрите на стр. 102 каталога.

С Р Е Д С Т В А Л И Ч Н О Й  Г И Г И Е Н Ы

Шампунь для волос Шампунь для волос 
KERASYSKERASYS
арт. 286457арт. 286457

600 мл600 мл

959959 0000..
1 шт.1 шт.

13901390 0000..
1 шт.1 шт.

Шампунь для волос Шампунь для волос 
ШАУМА ШАУМА 
арт. 606932арт. 606932

Лак для волос Лак для волос 
СЬЁСС СЬЁСС 
арт. 344499арт. 344499

Краска для волос Краска для волос 
ГЛИСС КУР ГЛИСС КУР 
арт. 79221арт. 79221

Дезодорант Дезодорант 
OLD SPICE OLD SPICE 
арт. 213296арт. 213296

Антиперспирант Антиперспирант 
ДАВ ДАВ 
арт. 539761арт. 539761

370 мл370 мл

400 мл400 мл170 г170 г

150 мл150 мл150 мл150 мл

199199 0000..
1 шт.1 шт.

449449 0000..
1 шт.1 шт.349349 0000..

1 уп.1 уп.

379379 0000..
1 шт.1 шт.209209 0000..

1 шт.1 шт.

269269 0000..
1 шт.1 шт.

559559 0000..
1 шт.1 шт.499499 0000..

1 уп.1 уп.

509509 0000..
1 шт.1 шт.289289 0000..

1 шт.1 шт.

-31%

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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С Р Е Д С Т В А Л И Ч Н О Й  Г И Г И Е Н Ы

Гель для душа Гель для душа 
ДАВДАВ
арт. 113230арт. 113230

610 мл610 мл

329329 0000..
1 шт.1 шт.

529529 0000..
1 шт.1 шт.

Гель для душа Гель для душа 
GRASS GRASS 
арт. 136061арт. 136061

Крем для ног Крем для ног 
ARAVIA PROFESSIONAL ARAVIA PROFESSIONAL 
арт. 137591арт. 137591

Мыло жидкое Мыло жидкое 
BIOMIO BIOMIO 
арт. 267171арт. 267171

Набор Набор GILLETTEGILLETTE Labs  Labs 
арт. 329126арт. 329126

Мыло туалетное Мыло туалетное 
CAMAY CAMAY 
арт. 127575арт. 127575

350 мл350 мл

550 мл550 мл 300 мл300 мл

85 г85 г

249249 0000..
1 шт.1 шт.

669669 0000..
1 шт.1 шт. 179179 0000..

1 шт.1 шт.

14991499 0000..
1 шт.1 шт. 7979 0000..

1 шт.1 шт.

299299 0000..
1 шт.1 шт.

949949 0000..
1 шт.1 шт. 259259 0000..

1 шт.1 шт.

20492049 0000..
1 шт.1 шт. 109109 0000..

1 шт.1 шт.

-31%

-38%

-30%

5 лезвий5 лезвий
1 станок + 1 кассета1 станок + 1 кассета

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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Зубная щетка Зубная щетка 
PRESIDENT PRESIDENT 
арт. 217727арт. 217727

С Р Е Д С Т В А Л И Ч Н О Й  Г И Г И Е Н Ы

1 шт./уп.1 шт./уп.

7 шт./уп.7 шт./уп.

средняя/ жёсткаясредняя/ жёсткая

Зубная паста Зубная паста 
BIOREPAIRBIOREPAIR
арт. 121970арт. 121970

75 мл75 мл

739739 0000..
1 уп.1 уп.

10491049 0000..
1 уп.1 уп.

Крем для лица Крем для лица 
KANS KANS 
арт. 262515арт. 262515

Гель для бритья Гель для бритья 
DEONICA DEONICA 
арт. 216370арт. 216370

Маска для лица Маска для лица 
PSG PSG 
арт. 128511арт. 128511

Энзимная пудра Энзимная пудра 
ARAVIA LABORATORIES ARAVIA LABORATORIES 
арт. 137584арт. 137584

50 г50 г200 мл200 мл

150 мл150 мл

249249 0000..
1 шт.1 шт.

12191219 0000..
1 шт.1 шт.259259 0000..

1 шт.1 шт.

289289 0000..
1 уп.1 уп.699699 0000..

1 шт.1 шт.

339339 0000..
1 шт.1 шт.

18291829 0000..
1 шт.1 шт.359359 0000..

1 шт.1 шт.

479479 0000..
1 уп.1 уп.10991099 0000..

1 шт.1 шт.

-33%

-40%-36%

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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С Р Е Д С Т В А Л И Ч Н О Й  Г И Г И Е Н Ы

Туалетная бумага Туалетная бумага 
PAPIA DELUXEPAPIA DELUXE
арт. 536168арт. 536168

249249 0000..
1 уп.1 уп.

439439 0000..
1 уп.1 уп.

Полотенца бумажные Полотенца бумажные 
PAPIA PAPIA 
арт. 536160арт. 536160

Прокладки гигиенические Прокладки гигиенические 
ALWAYS  ALWAYS  
в ассортиментев ассортименте

Салфетки бумажные Салфетки бумажные 
KLEENEXKLEENEX  
арт. 279253арт. 279253

Туалетная бумага Туалетная бумага 
ZEWA DELUXE ZEWA DELUXE 
арт. 300606арт. 300606

Прокладки гигиенические Прокладки гигиенические 
LIBRETTA LIBRETTA 
в ассортиментев ассортименте

150 шт./уп.150 шт./уп.

10 шт./уп.10 шт./уп. 10 шт./уп.10 шт./уп.

2 рул./3 сл.2 рул./3 сл.

8 рул./4 сл.8 рул./4 сл.8 рул./3 сл.8 рул./3 сл.

199199 0000..
1 уп.1 уп.

179179 0000..
1 уп.1 уп. 119119 0000..

1 уп.1 уп.

109109 0000..
1 уп.1 уп. 149149 0000..

1 уп.1 уп.

369369 0000..
1 уп.1 уп.

299299 0000..
1 уп.1 уп. 179179 0000..

1 уп.1 уп.

189189 0000..
1 уп.1 уп. 169169 0000..

1 уп.1 уп.

-46% -43%

-40% -34%

-42%

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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179179 00.
1 шт.

199199 0000..
1 шт.1 шт.

359359 00.
1 шт.

штшт.
отот 11

шт.шт.
отот 44

Гель для стирки Гель для стирки 
ARIELARIEL
арт. 282037, 282230арт. 282037, 282230

1,56 л1,56 л

Ч И С ТЯ Щ И Е  С Р Е Д С Т В А

599599 0000..
1 шт.1 шт.

12291229 0000..
1 шт.1 шт.

-50%

Пятновыводитель Пятновыводитель 
FUNSFUNS
арт. 138552арт. 138552

Кондиционер для белья Кондиционер для белья 
TESORITESORI D’Oriente D’Oriente
арт. 249937, 249935, арт. 249937, 249935, 
249944, 249936249944, 249936

Кондиционер для белья Кондиционер для белья 
LAMMLAMM
арт. 283784, 283781арт. 283784, 283781

Гель для стирки Гель для стирки 
QUALITAQUALITA
арт. 224388арт. 224388

2 л2 л

760 мл760 мл

910 мл910 мл

2 л2 л

549549 0000..
1 шт.1 шт.

279279 0000..
1 шт.1 шт.10991099 0000..

1 шт.1 шт.

659659 0000..
1 шт.1 шт.

409409 0000..
1 шт.1 шт.14991499 0000..

1 шт.1 шт.

-32%
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Стиральный порошокСтиральный порошок  
TIDETIDE
арт. 248756арт. 248756

Ч И С ТЯ Щ И Е  С Р Е Д С Т В А

309309 00.
1 уп.

379379 0000..
1 уп.1 уп.

529529 00.
1 уп.

упуп.
отот 11

уп.уп.
отот 33

-37%

799799 0000..
1 уп.1 уп.

12591259 0000..
1 уп.1 уп.

-55% -44%

Стиральный порошок Стиральный порошок 
ЛОСКЛОСК
арт. 663370,  арт. 663370,  
639918, 663371639918, 663371

Стиральный порошок Стиральный порошок 
REFLECT REFLECT 
арт. 328202арт. 328202

Капсулы для стирки Капсулы для стирки 
SYNERGETICSYNERGETIC
арт. 214163арт. 214163

Капсулы для стирки Капсулы для стирки 
ПЕРСИЛПЕРСИЛ
арт. 102231арт. 102231

2,7 кг2,7 кг

650 г650 г

349349 0000..
1 уп.1 уп.

799799 0000..
1 уп.1 уп. 999999 0000..

1 уп.1 уп.

479479 0000..
1 уп.1 уп.

17491749 0000..
1 уп.1 уп. 17991799 0000..

1 уп.1 уп.

42 шт./уп.42 шт./уп.60 шт./уп.60 шт./уп.

6 кг6 кг
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149149 0000..
1 шт.1 шт.

159159 0000..
1 шт.1 шт.

199199 00.
1 шт.

штшт.
отот 11

шт.шт.
отот 66

-53%

Таблетки для посудомоечной Таблетки для посудомоечной 
машины машины СОМАТСОМАТ
арт. 242074, 261972арт. 242074, 261972

120 шт./уп.120 шт./уп.

25692569 0000..
1 уп.1 уп.

11991199 0000..
1 уп.1 уп.

Ч И С ТЯ Щ И Е  С Р Е Д С Т В А

Крем для чистки ванны и Крем для чистки ванны и 
кухни кухни GRASSGRASS Azelit Azelit
арт. 214994арт. 214994

Средство для мытья Средство для мытья 
посуды посуды FAIRYFAIRY
арт. 270298арт. 270298

Соль для посудомоечных Соль для посудомоечных 
машин машин FINISHFINISH
арт. 31926арт. 31926

Средство для удаления жира Средство для удаления жира 
BAGIBAGI Шуманит  Шуманит 
арт. 575996арт. 575996

500 мл500 мл

650 мл650 мл

1,5 кг1,5 кг

400 мл400 мл

249249 0000..
1 уп.1 уп.

319319 0000..
1 уп.1 уп.

579579 0000..
1 шт.1 шт.

749749 0000..
1 шт.1 шт.

175175 0000..
1 шт.1 шт.

199199 0000..
1 шт.1 шт.

359359 00.
1 шт.

штшт.
отот 11

шт.шт.
отот 44
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Чистящее средствоЧистящее средство
ТУАЛЕТНЫЙ УТЕНОКТУАЛЕТНЫЙ УТЕНОК
в ассортиментев ассортименте

900 мл900 мл

Ч И С ТЯ Щ И Е  С Р Е Д С Т В А

175175 0000..
1 шт.1 шт.

199199 0000..
1 шт.1 шт.

269269 0000..
1 шт.1 шт.

шт.шт.
отот  11

шт.шт.
отот 33

Блок туалетный Блок туалетный 
БРЕФБРЕФ
арт. 658669арт. 658669

Освежитель воздухаОсвежитель воздуха
GLADEGLADE
в ассортиментев ассортименте

Гель-концентрат для пола Гель-концентрат для пола 
ДОМЕСТОСДОМЕСТОС
арт. 246785, 246786арт. 246785, 246786

Гель для прочистки труб Гель для прочистки труб 
SANFORSANFOR
арт. 298280арт. 298280

3 х 50 г3 х 50 г

300 мл300 мл

1 л1 л 750 мл750 мл

189189 0000..
1 шт.1 шт. 139139 0000..

1 шт.1 шт.

279279 0000..
1 шт.1 шт. 189189 0000..

1 шт.1 шт.

349349 0000..
1 уп.1 уп.

559559 0000..
1 уп.1 уп.

129129 0000..
1 шт.1 шт.

149149 0000..
1 шт.1 шт.

189189 00.
1 шт.

штшт.
отот 11

шт.шт.
отот 66

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ

https://online.metro-cc.ru/category/vse_skidki-40813/dynamic_bytovaya-himiya_40813


86 Условия приобретения товаров смотрите на стр. 102 каталога.

Влажный корм для кошек Влажный корм для кошек 
FELIXFELIX
в ассортиментев ассортименте

Т О В А Р Ы  Д Л Я  Ж И В О Т Н Ы Х

75 г75 г

Сухой корм для кошек Сухой корм для кошек 
WHISKASWHISKAS
арт. 225333, арт. 225333, 
570303, 570302570303, 570302

Лакомства для кошек Лакомства для кошек 
DREAMIESDREAMIES
в ассортиментев ассортименте

Сухой корм для кошек Сухой корм для кошек 
FELIXFELIX
в ассортименте в ассортименте 

Влажный корм для кошек Влажный корм для кошек 
PERFECT FITPERFECT FIT
в ассортименте в ассортименте 

800 г800 г

60 г60 г 600 г600 г

75 г75 г

249249 0000..
1 шт.1 шт.

329329 0000..
1 шт.1 шт.2323 9090..

1 шт.1 шт.

2525 1010..
1 шт.1 шт.

2525 5050..
1 шт.1 шт.

шт.шт.
отот  11

шт.шт.
отот 5252

2727 9090..
1 шт.1 шт.

2828 9090..
1 шт.1 шт.

3535 9090..
1 шт.1 шт.

штшт..
отот  11

шт.шт.
отот 5656

6666 9090..
1 шт.1 шт.

6969 9090..
1 шт.1 шт.

8484 9090..
1 шт.1 шт.

штшт..
отот  11

шт.шт.
отот 66 209209 00.

1 шт.

219219 0000..
1 шт.1 шт.

249249 00.
1 шт.

штшт.
отот 11

шт.шт.
отот 33
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Влажный корм для собак Влажный корм для собак 
CESARCESAR
в ассортиментев ассортименте

Т О В А Р Ы  Д Л Я  Ж И В О Т Н Ы Х

85 г85 г

Игрушка для кошекИгрушка для кошек
FANCY PETSFANCY PETS
арт. 206069арт. 206069

399399 0000..
1 шт.1 шт.

549549 0000..
1 шт.1 шт.

Сухой корм для собак Сухой корм для собак 
PERFECT FITPERFECT FIT
арт. 119182, 296965арт. 119182, 296965

1,2 кг1,2 кг

349349 0000..
1 шт.1 шт.

559559 0000..
1 шт.1 шт.

-38%

Сухой корм для кошек Сухой корм для кошек 
PURINA ONE PURINA ONE 
арт. 247001, 247002, арт. 247001, 247002, 
615467, 615466615467, 615466

Сухой корм для собак Сухой корм для собак 
PURINA ONE PURINA ONE 
арт. 113502, арт. 113502, 
132300, 113501132300, 113501

Игрушка для собакИгрушка для собак
FANCY PETSFANCY PETS
арт. 206070арт. 206070

3 кг3 кг 10 кг10 кг

12491249 0000..
1 шт.1 шт. 28892889 0000..

1 шт.1 шт.

299299 0000..
1 шт.1 шт.

13901390 0000..
1 шт.1 шт. 34903490 0000..

1 шт.1 шт.

399399 0000..
1 шт.1 шт.

2828 9090..
1 шт.1 шт.

2929 9090..
1 шт.1 шт.

4141 9090..
1 шт.1 шт.

штшт..
отот  11

шт.шт.
отот 2828
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Н О В О Г О Д Н И Е  Т О В А Р Ы

Украшение елочное Украшение елочное 
КОЛОМЕЕВКОЛОМЕЕВ
арт. 303540, 303541, арт. 303540, 303541, 
303542, 303543 303542, 303543 

 подарочная упаковка подарочная упаковка
 7 - 10 см, стекло 7 - 10 см, стекло
 в ассортименте в ассортименте

Набор шаровНабор шаров
TARRINGTON HOUSETARRINGTON HOUSE
арт. 248920, 285775, 641784  арт. 248920, 285775, 641784  

 глянцевый глянцевый 
+ матовый/ глиттер+ матовый/ глиттер

 Ø Ø 6 см 6 шт., пластик6 см 6 шт., пластик

Набор шаров в органзеНабор шаров в органзе
TARRINGTON HOUSETARRINGTON HOUSE
арт. 248998, 248999, 249000  арт. 248998, 248999, 249000  

 глянцевый + матовый + глянцевый + матовый + 
глиттер, пластикглиттер, пластик

 по 15 шт.: по 15 шт.: Ø Ø 6 см, 6 см, 
Ø Ø 7 см, 7 см, Ø Ø 8 см 8 см 

ПодсвечникПодсвечник
TARRINGTON HOUSETARRINGTON HOUSE
арт. 248988  арт. 248988  

 14 х 14 х 20 см14 х 14 х 20 см
 металлметалл
 в ассортиментев ассортименте

Свеча светодиодная Свеча светодиодная 
TARRINGTON HOUSETARRINGTON HOUSE
арт. 286111  арт. 286111  

 15 LED, 9 х 9 х 15 см15 LED, 9 х 9 х 15 см
 стеклостекло
 в ассортиментев ассортименте

139139 0000..
1 наб.1 наб. 12991299 0000..

1 наб.1 наб.

499499 0000..
1 шт.1 шт.

199199 0000..
1 наб.1 наб. 19991999 0000..

1 наб.1 наб.

699699 0000..
1 шт.1 шт.

-35%-30%

499499 0000..
1 шт.1 шт.

699699 0000..
1 шт.1 шт.

-36%
от от 10991099 0000..

1 шт.1 шт.

699699 0000..
1 шт.1 шт.

7 см

СИМВОЛ ГОДА
2026
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Н О В О Г О Д Н И Е  Т О В А Р Ы

Шар елочный Шар елочный 
CHRISTMASDELUXCHRISTMASDELUX
арт. 265818, 265819, арт. 265818, 265819, 
265824, 304547 265824, 304547 

 блестки / перламутр блестки / перламутр
  ØØ 8 см, пенопласт 8 см, пенопласт
 в ассортименте в ассортименте

159159 0000..
1 шт.1 шт.

9999 0000..
1 шт.1 шт.

Бусы CHRISTMASDELUXEБусы CHRISTMASDELUXE
арт. 308729, 308750, 308780, арт. 308729, 308750, 308780, 
308782, 308784, 308787  308782, 308784, 308787  

 бусины бусины Ø Ø 0,8 см, 1000 см 0,8 см, 1000 см 
 в ассортиментев ассортименте

Шар елочный Шар елочный 
КОЛОМЕЕВКОЛОМЕЕВ
арт. 303584, 303585, арт. 303584, 303585, 
303586, 303587, 303661303586, 303587, 303661

 Ø Ø 10 см, стекло10 см, стекло
 в ассортиментев ассортименте

Свеча новогодняяСвеча новогодняя
арт. 265126, 265127, арт. 265126, 265127, 
297524, 297525  297524, 297525  

 до 14 см, парафиндо 14 см, парафин
 в ассортиментев ассортименте

Наклейка панно Наклейка панно 
B&HB&H
арт. 303796, 303798  арт. 303796, 303798  

 20х30 см, пвх, бумага20х30 см, пвх, бумага
 в ассортиментев ассортименте

249249 0000..
1 шт.1 шт.

399399 0000..
1 шт.1 шт. 149149 0000..

1 шт.1 шт.

399399 0000..
1 шт.1 шт.

от от 499499 0000..
1 шт.1 шт. от от 199199 0000..

1 шт.1 шт.

-37%

-37%

499499 0000..
1 шт.1 шт.

699699 0000..
1 шт.1 шт.

СИМВОЛ ГОДА
2026

СИМВОЛ ГОДА
2026
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Сковорода блинная Сковорода блинная 
НЕВА МЕТАЛЛ ПОСУДА НЕВА МЕТАЛЛ ПОСУДА 
TITAN SPACETITAN SPACE
арт. 130614 арт. 130614 

 26 см26 см
 литой алюминийлитой алюминий
 антипригарное покрытиеантипригарное покрытие
 подходит для подходит для 

индукционных плитиндукционных плит

Сковорода-грильСковорода-гриль
НЕВА МЕТАЛЛ ПОСУДА НЕВА МЕТАЛЛ ПОСУДА 
ФЕРРАФЕРРА
арт. 656044  арт. 656044  

 28 х 28 см28 х 28 см
 съемная ручкасъемная ручка
 литой алюминийлитой алюминий
 антипригарное покрытиеантипригарное покрытие
 подходит для подходит для 

индукционных плитиндукционных плит

Сковорода POLARIS Сковорода POLARIS 
ALLURE БЛИННАЯALLURE БЛИННАЯ
арт. 305031  арт. 305031  

 24 см24 см
 кованый алюминийкованый алюминий
 ручка с покрытием soft touchручка с покрытием soft touch
 антипригарное покрытиеантипригарное покрытие
 подходит для подходит для 

индукционных плитиндукционных плит

Сковорода-вок TEFAL Сковорода-вок TEFAL 
NATURAL COOKNATURAL COOK
арт. 140553  арт. 140553  

 28 см28 см
 алюминийалюминий
 антипригарное покрытиеантипригарное покрытие
 Thermo-SignalThermo-Signal

15991599 00.
1 шт.

21992199 00.
1 шт. 34993499 00.

1 шт.

19991999 0000..
1 шт.1 шт.

Сковорода ESPRADO Сковорода ESPRADO 
BANIANOBANIANO
арт. 280450 арт. 280450 

 24 см 24 см
 алюминий алюминий
 антипригарное покрытие антипригарное покрытие
 подходит для  подходит для 

индукционных плитиндукционных плит
 рельефные полосы на дне рельефные полосы на дне

28992899 00.
1 шт. 23992399 00.

1 шт.

-31%

-31% -33%

-35%
31993199 00.

1 шт. 53995399 00.
1 шт.

П О С УД А Д Л Я  Г О Т О В К И

-63%
26992699 0000..

1 шт.1 шт.

999999 0000..
1 шт.1 шт.
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Кухонные ножи Кухонные ножи 
TEFAL COMFORTTEFAL COMFORT
различные артикулыразличные артикулы

 нержавеющая стальнержавеющая сталь
 в комплекте чехолв комплекте чехол

Набор разделочных досок Набор разделочных досок 
с подставкой с подставкой 
TARRINGTON HOUSETARRINGTON HOUSE
арт. 253886арт. 253886

 4 разделочные доски4 разделочные доски
 подставка в комплектеподставка в комплекте
 пластикпластик

Банка для хранения Банка для хранения 
PHIBO PREMIUMPHIBO PREMIUM
различные артикулыразличные артикулы

 пластикпластик

Фильтр-кувшин Фильтр-кувшин 
АКВАФОР ПРЕСТИЖАКВАФОР ПРЕСТИЖ
арт. 258149арт. 258149

 2,8 л2,8 л
 пищевой пластикпищевой пластик
 ресурс картриджа 300 лресурс картриджа 300 л

П О С УД А Д Л Я  Г О Т О В К И

9999 00.
1 шт.

699699 00.
1 шт.

699699 00.
1 шт.

599599 00.
1 наб.

149149 00.
1 шт.

999999 00.
1 шт.

919919 00.
1 шт.

999999 00.
1 наб.

Кастрюля с крышкой Кастрюля с крышкой 
MATT GREYMATT GREY
арт. 290639 арт. 290639 

  4,2 л, 24 см4,2 л, 24 см
  литой алюминийлитой алюминий
  антипригарное покрытиеантипригарное покрытие
  подходит для подходит для 

индукционных плитиндукционных плит -40%
41994199 0000..

1 шт.1 шт.

24992499 0000..
1 шт.1 шт.

-33%

-30%
-40%

арт. 102074арт. 102074
нож универсальныйнож универсальный

арт. 274381, 0,6 ларт. 274381, 0,6 л

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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-36%

Столовый набор Столовый набор 
LUMINARC APY LUMINARC APY 
арт. 304848 арт. 304848 

 стеклостекло
 18 предметов18 предметов

Салатник Салатник 
TARRINGTON HOUSE TARRINGTON HOUSE 
MIDNIGHTMIDNIGHT
арт. 293269 арт. 293269 

 каменная керамикакаменная керамика
 16 см16 см
 цвета в ассортиментецвета в ассортименте

21992199 00.
1 шт.

299299 00.
1 шт.

31493149 00.
1 шт.

449449 00.
1 шт.

П О С УД А Д Л Я  С Е Р В И Р О В К И

Серия столовой посуды Серия столовой посуды 
DOMENIK STONEDOMENIK STONE
различные артикулы, цвета различные артикулы, цвета 

 керамикакерамика

арт. 218035арт. 218035
тарелка десертная 20 смтарелка десертная 20 см

299299 00.
1 шт.

449449 00.
1 шт.

-33% -30%

Серия столовой посуды Серия столовой посуды 
KORALL STRIPEKORALL STRIPE
различные артикулы различные артикулы 

  керамикакерамика

арт. 320752арт. 320752
тарелка десертная 20,5 смтарелка десертная 20,5 см

-33%

469469 0000..
1 шт.1 шт.

299299 0000..
1 шт.1 шт.

Набор столовых приборов Набор столовых приборов 
CLASSICCLASSIC
арт. 284402 арт. 284402 

 нержавеющая стальнержавеющая сталь
 24 предмета24 предмета

11991199 00.
1 наб.

19991999 00.
1 наб.

-40%
х6 х6 х6 х6
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Менажница Менажница 
TARRINGTON HOUSE TARRINGTON HOUSE 
TRICOLETRICOLE
арт. 293201 арт. 293201 

 керамика, бамбуккерамика, бамбук
 4 предмета4 предмета

Заварочный чайник Заварочный чайник 
TARRINGTON HOUSE TARRINGTON HOUSE 
GREENGREEN
арт. 270928 арт. 270928 

 стекло, нержавеющая стальстекло, нержавеющая сталь
 1 л1 л

Серия стаканов Серия стаканов 
PASABAHCE ПИНОPASABAHCE ПИНО
различные артикулы различные артикулы 

 стеклостекло

Чайный набор Чайный набор 
DOMENIK LAGUNA DOMENIK LAGUNA 
арт. 269883 арт. 269883 

 керамикакерамика
 4 предмета4 предмета
 350 мл350 мл

П О С УД А Д Л Я  С Е Р В И Р О В К И

699699 00.
1 наб.

999999 00.
1 наб.

-30%

арт. 279317арт. 279317
стакан 390 млстакан 390 мл

арт. 286879арт. 286879
бокал вино 260 млбокал вино 260 мл

139139 00.
1 шт.

699699 00.
1 шт. 599599 00.

1 наб.

199199 00.
1 шт.

12991299 00.
1 шт. 969969 00.

1 наб.

-30%

-46% -38%

-36%
389389 0000..

1 шт.1 шт.

249249 0000..
1 шт.1 шт.

Серия бокалов и стаканов Серия бокалов и стаканов 
LUMINARC ЧИКАГОLUMINARC ЧИКАГО
различные артикулы различные артикулы 

  стекло стекло 
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Чайник POLARIS Чайник POLARIS 
PWK 1791CGL PWK 1791CGL 
арт. 659546 арт. 659546 

 1,7 л1,7 л

Льдогенератор Льдогенератор 
GEMLUX GL-IM88  GEMLUX GL-IM88  
арт. 114455 арт. 114455 

 мощность 150 Втмощность 150 Вт
 сенсорное управлениесенсорное управление
 85 г льда за 10-15 минут85 г льда за 10-15 минут

Помпа для воды Помпа для воды 
электрическая электрическая 
TENDENZA TZ-WP101  TENDENZA TZ-WP101  
арт. 315152 арт. 315152 

 питание от аккумуляторапитание от аккумулятора

31993199 00.
1 шт.

1499914999 00.
1 шт.499499 0000..

1 шт.1 шт.

37993799 00.
1 шт.

1799917999 00.
1 шт.699699 00.

1 шт.

Б Ы Т О В А Я  Т Е Х Н И К А

Кофемашина Кофемашина 
DELONGHI ECAM 22.110DELONGHI ECAM 22.110
арт. 373642 арт. 373642 

  тип кофе: зерновой, молотыйтип кофе: зерновой, молотый
  мощность 1450 Втмощность 1450 Вт
  регулировка крепости коферегулировка крепости кофе

Тостер BRAUN Тостер BRAUN 
HT1510WHHT1510WH
арт. 282956 арт. 282956 

 мощность 900 Втмощность 900 Вт
 3 функции: разогрев, 3 функции: разогрев, 

разморозка, подогревразморозка, подогрев
 съемная насадкасъемная насадка

39993999 00.
1 шт.

54995499 00.
1 шт.

4599945999 0000..
1 шт.1 шт.

3499934999 0000..
1 шт.1 шт.
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Блендер погружной Блендер погружной 
RED SOLUTION HB2901 RED SOLUTION HB2901 
арт. 284971 арт. 284971 

 мощность 1200 Втмощность 1200 Вт
 в комплекте: S- образный нож, в комплекте: S- образный нож, 

насадка- блендер, насадка- венчик, насадка- блендер, насадка- венчик, 
измельчитель с крышкой, измельчитель с крышкой, 
стакан для смешиваниястакан для смешивания

Мясорубка POLARIS Мясорубка POLARIS 
PMG 2058 PMG 2058 
арт. 283926 арт. 283926 

 мощность 2200 Втмощность 2200 Вт
 функция реверсафункция реверса
 в комплекте овощерезка в комплекте овощерезка 

с 4 барабанамис 4 барабанами

Плита индукционная Плита индукционная 
METRO PROFESSIONAL METRO PROFESSIONAL 
GIC3600 GIC3600 
арт. 125449 арт. 125449 

 мощность 3500 Втмощность 3500 Вт
 защита от перегревазащита от перегрева

Су-вид METRO PROFESSIONAL Су-вид METRO PROFESSIONAL 
GSV1500 GSV1500 
арт. 132581 арт. 132581 

 макс. 4,5 лмакс. 4,5 л

34993499 00.
1 шт.

65996599 00.
1 шт.

89998999 00.
1 шт.

49994999 0000..
1 шт.1 шт.

89998999 0000.
1 шт.

1299912999 00.
1 шт.

Мультиварка Мультиварка 
RED SOLUTION RED SOLUTION 
COLORSENSE RMC-88    COLORSENSE RMC-88    
арт. 272390 арт. 272390 

   мощность 860 Вт мощность 860 Вт
   сенсорный лисплей сенсорный лисплей
   объем чаши 5 л объем чаши 5 л
   антипригарное покрытие антипригарное покрытие

Б Ы Т О В А Я  Т Е Х Н И К А

*Количество и ассортимент ограничены

1299912999 0000..
1 шт.1 шт.

79997999 0000..
1 шт.1 шт.

1199911999 00.
1 шт.

1699916999 0000.
1 шт.

-38%

-30%

-30%
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Т Е КС Т И Л Ь

Полотенце кухонное Полотенце кухонное 
TARRINGTON HOUSE TARRINGTON HOUSE 
Пуансеттия Пуансеттия 
  арт. 261857арт. 261857

 40 х 60 см40 х 60 см
 100% хлопок100% хлопок
 200 гр.200 гр.
 2 шт./наб.2 шт./наб.

Покрывало Покрывало 
METRO PROFESSIONALMETRO PROFESSIONAL

 150х200 см, 200х220 см, 220х260 см150х200 см, 200х220 см, 220х260 см
 материал верха: 100% полиэфирматериал верха: 100% полиэфир
 материал наполнителя: 100% материал наполнителя: 100% 

полиэфирное волокнополиэфирное волокно
 двустороннеедвустороннее
 цвета в ассортиментецвета в ассортименте

559559 0000..
1 наб.1 наб.

699699 0000..
1 наб.1 наб.

-47%

Коллекция подушек и одеял Коллекция подушек и одеял 
METRO PROFESSIONAL METRO PROFESSIONAL 
Modern Collection Modern Collection 

   размеры подушек: 50 х 70 см, 68 х 68 см, размеры подушек: 50 х 70 см, 68 х 68 см,
размеры одеял: 145 х 200 см, 200 х 210 смразмеры одеял: 145 х 200 см, 200 х 210 см

   ткань верха: 65% полиэстер, 35% хлопок ткань верха: 65% полиэстер, 35% хлопок
   наполнитель: 100% полиэфирное волокно наполнитель: 100% полиэфирное волокно

арт. 218721, наволочка арт. 218721, наволочка 
70 х 70 см, темно-синий70 х 70 см, темно-синий

арт. 137990, арт. 137990, 
200 х 220 см, экрю200 х 220 см, экрю

арт. 224479, 150 х 200 см, арт. 224479, 150 х 200 см, 
бежевый/молочныйбежевый/молочный

Скатерть Скатерть 
METRO PROFESSIONAL METRO PROFESSIONAL 

 200 х 220 см, 220х240 см200 х 220 см, 220х240 см
 86% полиэфир, 14% хлопок86% полиэфир, 14% хлопок
 цвета и дизайны цвета и дизайны 

в ассортиментев ассортименте

Предметы постельного белья Предметы постельного белья 
VEROSSA СатинVEROSSA Сатин

 размеры наволочек:размеры наволочек:
 50 х 70, 70 х 70 см,  50 х 70, 70 х 70 см, 
размеры пододеяльников: размеры пододеяльников: 
148 х 215 см, 200 х 220 см, 148 х 215 см, 200 х 220 см, 
размер простыни: 220 х 240 смразмер простыни: 220 х 240 см

 100% хлопок100% хлопок
 цвета в ассортиментецвета в ассортименте

от от 10991099 0000..
1 шт.1 шт.от от 499499 0000..

1 шт.1 шт.

от от 999999 0000..
1 шт.1 шт.

20992099 0000..
1 шт.1 шт.699699 0000..

1 шт.1 шт.

13991399 0000..
1 шт.1 шт.

арт. 116331арт. 116331
подушка 50 х 70 смподушка 50 х 70 см

999999 0000..
1 шт.1 шт.

от от 799799 0000..
1 шт.1 шт.
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Т Е КС Т И Л Ь

-37%

-52%

Подушка с эффектом памяти Подушка с эффектом памяти 
CLASSIC BY T CLASSIC BY T 
арт. 222197арт. 222197

  45 х 65 см  45 х 65 см
  100% пенополиуретан  100% пенополиуретан

арт. 276254, 1,5 сп.арт. 276254, 1,5 сп.

Подушка декоративная Подушка декоративная 
23RD AVENUE Ультрастеп23RD AVENUE Ультрастеп

 45 х 45 см45 х 45 см
 искусственная замшаискусственная замша
 цвета в ассортиментецвета в ассортименте

Носки мужские Носки мужские 
AUTHENTICAUTHENTIC
арт. 291196арт. 291196

 2 пары/уп.2 пары/уп.
 дизайны и размеры дизайны и размеры 

в ассортиментев ассортименте

449449 0000..
1 шт.1 шт.

549549 0000..
1 шт.1 шт.

Комплект постельного белья Комплект постельного белья 
ВОЛШЕБНАЯ НОЧЬ ПеркальВОЛШЕБНАЯ НОЧЬ Перкаль

 100% хлопок100% хлопок
 дизайны и размеры дизайны и размеры 

в ассортиментев ассортименте

Тапочки женские Тапочки женские 
LUCKY LANDLUCKY LAND
арт. 335146арт. 335146

 цвета и размеры цвета и размеры 
в ассортиментев ассортименте

15991599 00.
1 пара

19991999 00.
1 пара

арт. 259085, серыйарт. 259085, серый

41994199 0000..
1 шт.1 шт.

31993199 0000..
1 шт.1 шт.

19991999 0000..
1 шт.1 шт.

249249 0000..
1 уп.1 уп.

41994199 0000..
1 шт.1 шт.

399399 0000..
1 уп.1 уп.
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Салфетки в рулоне Салфетки в рулоне 
QUALITAQUALITA
арт. 423978 арт. 423978 

 120 л./рул.120 л./рул.
 70% вискоза, 70% вискоза, 

30% полиэстер30% полиэстер

Перчатки виниловыеПерчатки виниловые
METRO PROFESSIONALMETRO PROFESSIONAL
арт. 127073 арт. 127073 

 размеры S, M, L, XLразмеры S, M, L, XL
 100 шт./50 пар/уп.100 шт./50 пар/уп.

Набор для уборки Набор для уборки 
HAUSMANN ELBRUSHAUSMANN ELBRUS
арт. 654622 арт. 654622 

 платформа 20 х 20 смплатформа 20 х 20 см
 насадка микрофибранасадка микрофибра
 ведро с отжимом 8 лведро с отжимом 8 л

Губка для мытья посуды Губка для мытья посуды 
YORKYORK
арт. 562314 арт. 562314 

 8,5 х 5,5 см8,5 х 5,5 см
 24+4 шт./уп.24+4 шт./уп.

299299 00.
1 уп. 329329 00.

1 рул.

399399 00.
1 уп. 479479 00.

1 рул.

Т О В А Р Ы  Д Л Я  У Б О Р К И

Швабра Швабра 
TARRINGTON HOUSETARRINGTON HOUSE
арт. 31750 арт. 31750 

  удобная телескопическая рукояткаудобная телескопическая рукоятка
  гибкий поворотный шарнир гибкий поворотный шарнир 

180 градусов180 градусов
  насадка микрофибранасадка микрофибра

-31%

20992099 00.
1 наб.

249249 00.
1 уп.

32993299 00.
1 наб.

299299 00.
1 уп.

12991299 0000..
1 шт.1 шт.

899899 0000..
1 шт.1 шт.

-31%

-36%
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Вешалка напольная Вешалка напольная 
сверхпрочнаясверхпрочная
TARRINGTON HOUSE  TARRINGTON HOUSE  
арт. 551655арт. 551655

 стальсталь
 4 колеса4 колеса
 максимальная нагрузка 100кг максимальная нагрузка 100кг 

(65кг на перекладину, 35кг на сетку)(65кг на перекладину, 35кг на сетку)

Плечики для одежды Плечики для одежды 
AROARO
арт. 235600арт. 235600

 12 шт./наб.12 шт./наб.
 дереводерево
 ширина 43 смширина 43 см

Корзины и ящики Корзины и ящики 
для хранения для хранения 
TARRINGTON HOUSE TEDDY TARRINGTON HOUSE TEDDY 

 цвета: белый, коричневыйцвета: белый, коричневый
 корзины: S (20 х 20 х 20 см), корзины: S (20 х 20 х 20 см), 

M (30 х 25 х 25 см), L (35 х 30 х 30 см)M (30 х 25 х 25 см), L (35 х 30 х 30 см)
 ящики: M (25 х 15 х 16 см), ящики: M (25 х 15 х 16 см), 

L (30 х 20 х 20 см)L (30 х 20 х 20 см)

Сушилка для белья Сушилка для белья 
напольная NIKAнапольная NIKA
арт. 526331 арт. 526331 

 178 х 54 х 95 см178 х 54 х 95 см
 стальсталь
 рабочая длина 18 мрабочая длина 18 м
 максимальная нагрузка 20 кгмаксимальная нагрузка 20 кг

Гладильная доска Гладильная доска 
НИКА-9НИКА-9
арт. 523454арт. 523454

  плавно регулируемая высота до 90смплавно регулируемая высота до 90см
  размер рабочей поверхности 122 х 40 смразмер рабочей поверхности 122 х 40 см
  основа - перфорированный основа - перфорированный 

металлический моноблокметаллический моноблок

44994499 00.
1 шт.

12991299 00.
1 шт.

999999 00.
1 наб.

от от 299299 00.
1 шт.

65996599 00.
1 шт.

16991699 00.
1 шт.

12991299 0000..
1 наб.1 наб.

от от 399399 00.
1 шт.

Т О В А Р Ы  Д Л Я  Д О М А

-32% 53995399 0000..
1 шт.1 шт.

39993999 0000..
1 шт.1 шт.

арт. 283084арт. 283084
ящик M бежевыйящик M бежевый
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Т О В А Р Ы  Д Л Я  О Ф И С А

Кассовая термолентаКассовая термолента
различные артикулы различные артикулы 

  плотность 48 г/м2плотность 48 г/м2
  12 шт./уп.12 шт./уп.

арт. 91189, 57 мм х 15 март. 91189, 57 мм х 15 м

Лоток вертикальный Лоток вертикальный 
СТАММСТАММ
арт. 530491арт. 530491

 пластикпластик
 формат А4формат А4

Корзина для бумаг Корзина для бумаг 
СТАММСТАММ
арт. 280715, 280716арт. 280715, 280716

 металлметалл
 20 л20 л

249249 0000..
1 шт.1 шт. 799799 0000..

1 шт.1 шт.

349349 0000..
1 шт.1 шт. 10991099 0000..

1 шт.1 шт.

Стретч-пленка с диспенсером Стретч-пленка с диспенсером 
UNIBOBUNIBOB
арт. 255075арт. 255075

 125 мм х 88 м 125 мм х 88 м 
 полиэтилен, пластикполиэтилен, пластик

Клейкая лентаКлейкая лента
AROARO
арт. 269779, 269780арт. 269779, 269780

 42м x 48мм 42м x 48мм 
 38 мкм38 мкм
 прозрачная/коричневаяпрозрачная/коричневая

249249 00.
1 шт.4949 00.

1 шт.

299299 00.
1 шт.

449449 0000..
1 уп.1 уп.

399399 0000..
1 уп.1 уп.
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Моторное масло Моторное масло 
ZIC TOP LS ZIC TOP LS 
арт. 552081арт. 552081

 синтетическоесинтетическое
 5W-305W-30
 4 л4 л

Стеклоомыватель AROСтеклоомыватель ARO
арт. 269681арт. 269681

 до -20 С°до -20 С°
 4 л4 л

Т О В А Р Ы  Д Л Я  Д О М А

38593859 00.
1 шт.

55395539 00.
1 шт.

Мойка высокого давления Мойка высокого давления 
KARCHER K5 POWER CONTROLKARCHER K5 POWER CONTROL
арт. 331654 арт. 331654 

 мощность 2100 Втмощность 2100 Вт
 макс. давление 145 бармакс. давление 145 бар

4399943999 0000..
1 шт.1 шт.

5499954999 0000.
1 шт.

*Количество и ассортимент ограничены

Скидка до -30% 
на моторные 

масла 
ZIC*

Утюг TEFAL Утюг TEFAL 
FV5736E0FV5736E0
арт. 223365 арт. 223365 

 мощность 2500 Втмощность 2500 Вт
 функция вертикального функция вертикального 

отпариванияотпаривания

76997699 0000..
1 шт.1 шт.

84998499 0000..
1 шт.

299299 00.
1 шт.

Батарейки Батарейки 
OPTICELL BASICOPTICELL BASIC
арт. 244720, 244721арт. 244720, 244721

  AA/AAA AA/AAA 
  12 шт./уп.12 шт./уп.

-40%
11191119 0000..

1 уп.1 уп.

669669 0000..
1 уп.1 уп.

-30%
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КАТАЛОГ АКЦИОННЫХ ТОВАРОВ ООО «МЕТРО КЭШ ЭНД КЕРРИ».

Горячая линия для клиентов METRO 8-800-700-10-77 Информацию о времени работы ТЦ METRO вы можете найти на нашем сайте www.metro-cc.ru

указанное в значке количество заведений гостинично-ресторанного
бизнеса выбирают этот товар к покупке в ТЦ МЕТРО, по данным
внутренней аналитики МЕТРО за период с 01.01.2023 по 31.12.2023

Версия 5

ресторанов покупают  
у нас этот товар

1000
Предложение действительно в торговых центрах городов:
Ростов-на-Дону • Краснодар • Волгоград • Пятигорск 
• Астрахань • Ставрополь • Волжский • Адыгея • 
Новороссийск • Владикавказ

В КАТАЛОГЕ ПРЕДСТАВЛЕНЫ ВАРИАНТЫ СЕРВИРОВКИ И ОФОРМЛЕНИЯ ГОТОВЫХ БЛЮД

2 Продажу товаров с доставкой при заказе на сайте metro-cc.ru и в мобильном приложении METRO осуществляют продавцы: 
ООО “Инстамарт Сервис” (доставка), юридический адрес: Россия, 115035, г. Москва, вн.тер.г. муниципальный округ 

Замоскворечье, ул. Садовническая, д. 9а, этаж 5, помещ. I, ком. 1. ОГРН: 1187746494980 от 22.05.2018; ООО «МЕТРО КЭШ ЭНД 
КЕРРИ»(самовывоз и доставка), юридический адрес: 125445, Москва, Ленинградское шоссе, д.71Г, ОГРН 1027700272148. 

Подробные условия о доставке, а также перечень городов и доступный ассортимент по ссылке online.metro-cc.ru. 

Цены настоящего каталога действуют только для товарных предложений при покупке на кассе в торговых центрах METRO, и могут отличаться от цен на эти товары при
заказе (в т.ч. на условиях самовывоза) в интернет-магазине и мобильном приложении. Внешний вид товаров может отличаться от изображения. ООО «МЕТРО Кэш энд
Керри» вправе изменить цену товара без предварительного уведомления. Действие предложений начинается с 4:00 часов утра указанной даты начала действия и
заканчивается в 23:59 часов указанной даты окончания действия предложений. Размещенный в каталоге товар может отсутствовать в торговом центре ООО «МЕТРО Кэш
энд Керри». Цена указана в рублях с НДС с учетом скидки. Размер «старой цены» на товар определяется, исходя из средней цены на товар, действовавшей на 25.11.2025 г
в торговых центрах ООО «МЕТРО Кэш энд Керри». Размер «старой цены» может отличаться в вашем ТЦ МЕТRО. Наличие товаров ограничено товарными запасами торговых
центров ООО «МЕТРО Кэш энд Керри». Товары, подлежащие обязательной сертификации, сертифицированы. Уточняйте цены на товары в вашем ТЦ МЕТRО. Подробности и
список артикулов, участвующих в акции, уточняйте в вашем ТЦ METRO или по телефону 8 800 700 10 77. В ряде случаев для акционных позиций в каталоге величина скидки
указана с учётом округления. Всегда в пользу клиента. На товары в ассортименте специальные цены действуют не на все товарные предложения. Скидки не суммируются
с другими акциями и спецпредложениями. ООО «МЕТРО Кэш энд Керри» вправе досрочно изменить условия или завершить проведение акции по 
своему усмотрению. Посещение и покупки в ТЦ осуществляются в соответствии с Условиями совершения покупок в торговых центрах МЕТRO. Для 
участия в программе лояльности МЕТRO, совершения профессиональных покупок необходима карта клиента. Подробности уточняйте в ТЦ МЕТRО.

новинка в ассортименте МЕТRОЦены в многоуровневых ценниках действительны при покупке указанного объема одного артикула товара. 
П/У - подарочная упаковка. Время продажи алкогольной продукции уточняйте в Вашем ТЦ METRO или по телефону 8 800 700 10 77

Серия столовой посуды Серия столовой посуды 
ARO ОПАЛARO ОПАЛ
различные артикулыразличные артикулы

 стеклостекло

Пароочиститель Пароочиститель 
KARCHER SC 3 DELUXE  KARCHER SC 3 DELUXE  
арт. 320972арт. 320972

 мощность 1900 Втмощность 1900 Вт
 защита от накипизащита от накипи

Чемодан Чемодан 
SIROCCO New YorkSIROCCO New York

 нейлоннейлон
 4 колеса4 колеса
 три размера:три размера:

S: 55 х 33 х 20 смS: 55 х 33 х 20 см
М : 66 х 44 х 23,5М : 66 х 44 х 23,5
L: 78,5 х 48,5 х 31L: 78,5 х 48,5 х 31

Моторное масло Моторное масло 
GAZPROMNEFT PREMIUM N GAZPROMNEFT PREMIUM N 
арт. 250660арт. 250660

 синтетическое синтетическое 
 5W-405W-40
 4 л4 л

29992999 0000..
1 шт.1 шт.16991699 0000..

1 шт.1 шт.

1999919999 0000..
1 шт.1 шт.

109109 0000..
1 шт.1 шт.

48994899 0000..
1 шт.1 шт.24392439 0000..

1 шт.1 шт.

2499924999 0000..
1 шт.1 шт.

Скидка -30% 
на моторные 

масла 
GAZPROMNEFT и 

G-ENERGY*

*Количество и ассортимент ограничены

-30% -38%

арт. 347990арт. 347990
тарелка десертная 19 смтарелка десертная 19 см

арт. 294260, размер Sарт. 294260, размер S


